


MISTROVSTVÍ JIHOČESKÉHO KRAJE                                                                  (79 závodníků + 13 rozhodčích)

Nejmladší žáci Radek Šebesta 98 + David Prokeš 99 TOM Práčata Rapšach

Nejmladší žákyně Hana Kováčová 99 + Eliška Kreklová 99 TOM Práčata Rapšach

Mladší žáci Radek Novák 96 TOM Vodňany

Mladší žákyně Zuzana Novotná 96 TOM Delfíni Borotín 

Starší žáci David Němeček 95 TOM Delfíni Borotín

Starší žákyně Aneta Bártů 94 TOM Kamarádi Pacov

Mladší dorostenci Tomáš Chalupa 92 TOM Kamarádi Pacov

Mladší dorostenky Michaela Strašíková 92  TOM Kamarádi Pacov

Starší dorostenci Pavel Tundr 91 TOM Práčata Rapšach

Starší dorostenky Hana Mašátová 90 TOM Kamarádi Pacov

Muži A Pavel Filip 89 TOM Kamarádi Pacov

Ženy A Martina Sekalová 88 TOM Delfíni Borotín

Muži B Miloš Němeček 71 TOM Delfíni Borotín

Ženy B ---

MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE                                                                   (56 závodníků + 17 rozhodčích)

Nejmladší žáci Zdeněk Syrový 98 + Marek Soška 98 TOM Rokytná

Nejmladší žákyně Sára Pavlíčková 98 + Ema Cetkovská 98 TOM Jachr 

Mladší žáci Lukáš Slabák 97 Brno

Mladší žákyně Pavlína Otrubová 97 Junák Uherské Hradiště

Starší žáci Martin Michalík 95 Junák Uherské Hradiště

Starší žákyně Petra Albertová 94 TOM Stopa

Mladší dorostenci Jan Machynka 93 Junák Uherské Hradiště

Mladší dorostenky Nora Vernerová 92 TOM Rokytná

Starší dorostenci Michal Horák 91 Horolezčata Brno

Starší dorostenky Nela Vernerová 90 TOM Rokytná

Muži A Ondřej Šíp 83 TOM Rokytná

Ženy A Libuše Vlachynská 62 Junák Uherské Hradiště

Muži B Dušan Škrabko 56 Chřibský lenochod

Ženy B Lenka Slabáková 66 Brno

POHÁR JIHOMORAVSKÉHO KRAJE                                                                                                    (42 závodníci)

Nejmladší žáci Martin Váňa 99 + Vlastimil Weis 99 TOM Svratka

Nejmladší žákyně Sára Pavlíčková 98 + Ema Cetkovská 98 TOM Jachr 

 Anna Vajčnerová 98 + Tereza Spišáková 98 ZŠ Bakalovo nábřeží

Mladší žáci Lukáš Slabák 97 Brno

Mladší žákyně Julie Švihálková 96 TOM Svratka

Starší žáci Pavel Trochta 95 TOM Stopa

Starší žákyně Petra Albertová 94 TOM Stopa

Mladší dorostenci Martin Horák 92 Brno

Mladší dorostenky Nora Vernerová 92 TOM Rokytná

Starší dorostenci Michal Horák 91 Horolezčata Brno

Starší dorostenky Nela Vernerová 90 TOM Rokytná

Muži A Ondřej Šíp 83 TOM Rokytná

Ženy A Kateřina Červenková 86 TOM Rokytná

Muži B Miloš Stejskal 40 Horolezčata Brno 

Ženy B Lenka Slabáková 66 Brno

MISTROVSTVÍ KARLOVARSKÉHO KRAJE                                                                   (50 závodníků + 13 rozhodčích)

Nejmladší žáci Vojtěch Hájek 00 + David Kříž 98 Tuláci Bukovany

Nejmladší žákyně Michaela Moravcová 98 + Denisa Záhorová 98 Tuláci Bukovany

Mladší žáci Filip Vondrák 96 Tuláci Bukovany 

Mladší žákyně Tereza Křížová 96 Tuláci Bukovany

Starší žáci Lukáš Seman 94 Tuláci Bukovany

-2-

IHOČESKÉHO KRAJE (79 á d íků 13 h dčí h)

KRAJSKÉ POHÁRY A MISTROVSTVÍ KRAJŮ



Starší žákyně Jana Horáková 95 Pionýr Habartov

Mladší dorostenci Pavel Žíha 92 Duha - KSKD Sokolov

Mladší dorostenky Anna Matuštíková 93  Bystřina - Hroznětín

Starší dorostenci Daniel Frank 91 Pionýr Habartov               

Starší dorostenky ---

Muži A --- 

Ženy A ---

Muži B ---

Ženy B ---

MISTROVSTVÍ KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE                                              (31 závodník + 27 rozhodčích)

Nejmladší žáci ---

Nejmladší žákyně Kateřina Zákostelecká 98 + Barbora Barešová 99 TOM Předměřice

Mladší žáci Lukáš Danihelka 97 TOM Předměřice

Mladší žákyně Monika Kvapilová 96 TOM Předměřice

Starší žáci Luboš Podlipný 94 TOM Předměřice

Starší žákyně Pavla Neprašová 95 TOM Bobři Vinoř

Mladší dorostenci Jakub Kotlan 92 TOM Předměřice

Mladší dorostenky ---

Starší dorostenci Petr Hubáček 91 TOM Předměřice

Starší dorostenky Kája Cihlářová 90 TOM Bobři Vinoř

Muži A Martin Šandera 76 TOM Předměřice

Ženy A Alena Podlipná 85 TOM Předměřice

Muži B ---

Ženy B ---

-3-

MISTROVSTVÍ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE                                        (149 závodníků + 38 rozhodčích)

Nejmladší žáci Tobias Brik 98 + Dominik Loučím 00 TOM Orlová 

Nejmladší žákyně Lucie Juřenová 98 + Michaela Žváková 98 Žlutý kvítek Palkovice

Mladší žáci Ondřej Genco 96 TOM Orlová

Mladší žákyně Kateřina Uhrová 96 TOM Orlová

Starší žáci Jan Paloch 95  Divočáci Frýdlant

Starší žákyně Lucie Loučímová 94 TOM Orlová

Mladší dorostenci Matěj Kapošváry 93 TOM Ostrava

Mladší dorostenky Andrea Jaššová 93 Divočáci Frýdlant

Starší dorostenci Filip Ručka 91 Svišti Bohumín

Starší dorostenky Táňa Fidlerová 91 TOM Orlová

Muži A Pavel Figura 84 Svišti Bohumín

Ženy A Ivana Zbořilová 82 TOM Ostrava

Muži B Petr Kohut 61 TOM Orlová

Ženy B Eva Vilhelmová 48 TOM Orlová

POHÁR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE                                                                                                 (234 závodníci)

Nejmladší žáci Patrik Fabián 00 + Petr Scholaster 99 Nezmaři Bílovec

mladší žákyně Lucie Juřenová 98 + Michaela Žváková 98 Žlutý kvítek Palkovice

Mladší žáci Ondřej Genco 96 TOM Orlová

Mladší žákyně Jana Zázvorková 97 TOM Orlová

Starší žáci Daniel Novotný 94 TOM Orlová

Starší žákyně Lucie Loučímová 94 TOM Orlová

Mladší dorostenci Matěj Kapošváry 93 TOM Ostrava

Mladší dorostenky Andrea Jaššová 93 Divočáci Frýdlant

Starší dorostenci Filip Ručka 91 Svišti Bohumín

Starší dorostenky Táňa Fidlerová 91 TOM Orlová

Muži A Pavel Figura 84 Svišti Bohumín

Ženy A Monika Richtárová 89 Nezmaři Bílovec

Muži B Petr Kohut 61 TOM Orlová

Ženy B Eva Vilhelmová 48 TOM Orlová



MISTROVSTVÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE                                                                     (25 závodníků + 30 rozhodčích)

Nejmladší žáci ---

Nejmladší žákyně Simona Šubíková 99 + Karolína Klanicová 99 TOM Tuři Olomouc

Mladší žáci Štěpán Řehák 96 KČT Velký Újezd 

Mladší žákyně Radka Konečná 96 KČT Velký Újezd

Starší žáci David Šubík 94 TOM Tuři Olomouc

Starší žákyně Radka Dobisíková 95 KČT Velký Újezd 

Mladší dorostenci Marek Šmarda 93 TOM Tuři Olomouc

Mladší dorostenky Michaela Rokytová 92 TOM Tuři Olomouc

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Kateřina Dobisíková 90 KČT Velký Újezd 

Muži A Martin Bukovský 84 TOM Tuři Olomouc

Ženy A Marie Šmardová 88 TOM Tuři Olomouc

Muži B ---

Ženy B Soňa Rokytová 68 Tuři Olomouc

-4-

POHÁR OLOMOUCKÉHO KRAJE                                                                                                                           (27 závodníků)

Nejmladší žáci ---

Nejmladší žákyně Simona Šubíková 99 + Karolína Klanicová 99 TOM Tuři Olomouc

 Simona Šubíková 99 + Markéta Cvešprová 99 TOM Tuři Olomouc

Mladší žáci Štěpán Řehák 96 KČT Velký Újezd Mladší 

žákyně Radka Konečná 96 KČT Velký Újezd

Starší žáci Štěpán Tylich 95 KČT Velký Újezd

Starší žákyně Radka Dobisíková 95 KČT Velký Újezd 

Mladší dorostenci Marek Šmarda 93 TOM Tuři Olomouc

Mladší dorostenky Michaela Rokytová 92 TOM Tuři Olomouc

Starší dorostenci ---

Starší dorostenky Kateřina Dobisíková 90 KČT Velký Újezd 

Muži A Jiří Bukovský 88 TOM Tuři Olomouc

Ženy A Marie Šmardová 88 TOM Tuři Olomouc

Muži B Miroslav Dobisík 63 KČT Velký Újezd

Ženy B Soňa Rokytová 68 Tuři Olomouc

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE                                              (34 závodníci + 20 rozhodčích)

Nejmladší žáci Jindřich Kaucký 98 + Vojtěch Košař 98 Šikulové Kralovice 

Nejmladší žákyně Klára Brabcová 99 + Klára Buňková 98 Saturn Plzeň / Šikul.Kralovice 

Mladší žáci Martin Beneš 96 TOM Saturn Plzeň

Mladší žákyně Martina Brabcová 97 TOM Saturn Plzeň

Starší žáci Jakub Šmucr 95 TOM Saturn Plzeň

Starší žákyně Aneta Nováková 95 TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenci Jakub Ševčík 92 TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenky Karin Basáková 92 TOM Saturn Plzeň

Starší dorostenci Petr Knedlík 90 Junák Kralovice

Starší dorostenky Tereza Košařová 90 Šikulové Kralovice

Muži A Karel Popel 65 Šikulové Kralovice

Ženy A Jitka Staňková 74 Šikulové Kralovice

Muži B ---

Ženy B ---

POHÁR PLZEŇSKÉHO KRAJE                                                                                                                                                                   (48 závodníků)

Nejmladší žáci Filip Staněk 99 + Matěj Štefl  99 Šikulové Kralovice 

Nejmladší žákyně Klára Brabcová 99 + Klára Buňková 98 Saturn Plzeň / Šikul.Kralovice 

Mladší žáci Martin Beneš 96 TOM Saturn Plzeň

Mladší žákyně Martina Brabcová 97 TOM Saturn Plzeň

Starší žáci Jakub Šmucr 95 TOM Saturn Plzeň

Starší žákyně Aneta Nováková 95 TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenci Jakub Ševčík 92 TOM Saturn Plzeň

Mladší dorostenky Michaela Knedlíková 92 Junák Kralovice

Starší dorostenci Petr Knedlík 90 Junák Kralovice





MISTROVSTVÍ PRAHY                                                                                               (52 závodníci + 16 rozhodčích)

Nejmladší žáci Daniel Sosnovec 98 + Jan Kotrč 98 TOM-KČT Kralupy 

Nejmladší žákyně Kristýna Pecková 99 + Petra Pecková 99  TOM Bobři Vinoř

Mladší žáci Vítězslav Vaněk 97 TOM-KČT Kralupy 

Mladší žákyně Denisa Matějková 96  TOM-KČT Kralupy

Starší žáci Jakub Šmucr 95 TOM Saturn Plzeň

Starší žákyně Kristýna Nejedlá 94 TOM-KČT Kralupy 

Mladší dorostenci Jan Jiráň 92 Skaut Týnec

Mladší dorostenky Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy 

Starší dorostenci Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy

Starší dorostenky Tereza Pavlíková 91 Skaut Týnec

Muži A Vít Procházka 80 TOM-KČT Kralupy

Ženy A Lenka Vejrostová 88 TOM-KČT Kralupy

Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy

Ženy B Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy

-6-

MISTROVSTVÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE                                                                    (131 závodník + 32 rozhodčích)

Nejmladší žáci Lukáš Matějka 98 + Ondřej Elgr 98 TOM-KČT Kralupy

Nejmladší žákyně Petra Nová 90 + Kateřina Šimková 98 TOM-KČT Kralupy 

Mladší žáci Vítězslav Vaněk 97 TOM-KČT Kralupy 

Mladší žákyně Lucie Nová 96 TOM-KČT Kralupy 

Starší žáci Roman Křeček 94                                                                                            TOM Doksy

Starší žákyně Kristýna Nejedlá 94 TOM-KČT Kralupy 

Mladší dorostenci Jan Špáda 92 TOM-KČT Kralupy

Mladší dorostenky Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy 

Starší dorostenci Jan Kareš 91 TOM-KČT Kralupy

Starší dorostenky Aneta Kolmistrová 91 TOM-KČT Kralupy 

Muži A Vít Procházka 80 TOM-KČT Kralupy 

Ženy A Eva Čokrtová 88 TOM Český Brod

Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy 

Ženy B Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy

Starší dorostenky Tereza Košařová 90 Šikulové Kralovice

Muži A Karel Popel 65 Šikulové Kralovice

Ženy A Jitka Staňková 74 Šikulové Kralovice

Muži B Petr Knedlík 65 Junák Kralovice

Ženy B ---

POHÁR STŘEDOČESKÉHO KRAJE                                                                                                                                                        (117 závodníků)

Nejmladší žáci Lukáš Matějka 98 + Ondřej Elgr 98 TOM-KČT Kralupy

Nejmladší žákyně Petra Nová 90 + Kateřina Šimková 98 TOM-KČT Kralupy 

Mladší žáci Vítězslav Vaněk 97 TOM-KČT Kralupy 

Mladší žákyně Lucie Nová 96 TOM-KČT Kralupy 

Starší žáci Michal Křeček 94 TOM Doksy

Starší žákyně Kristýna Nejedlá 94 TOM-KČT Kralupy 

Mladší dorostenci Pavel Macháček 92 Skaut Týnec

Mladší dorostenky Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy 

Starší dorostenci Jan Kareš 91 TOM-KČT Kralupy

Starší dorostenky Tereza Pavlíková 91 Skaut Týnec

Muži A Vít Procházka 80 TOM-KČT Kralupy 

Ženy A Eva Čokrtová 88 TOM Český Brod

Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy 

Ženy B Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy

MISTROVSTVÍ ÚSTECKÉHO KRAJE                                                                      (34 závodníci + 20 rozhodčích)

Nejmladší žáci Daniel Sosnovec 98 + Lukáš Matějka 98 TOM-KČT Kralupy  

Nejmladší žákyně Andrea Fúsková 03 + Kristýna Bendová 98 TOM Mikulášovice

Mladší žáci Jan Smetana 97 TOM Mikulášovice



Mladší žákyně Denisa Matějková 96 TOM-KČT Kralupy

Starší žáci ---

Starší žákyně Kristýna Nejedlá 94 TOM-KČT Kralupy 

Mladší dorostenci Jan Seeman 93 TOM Vejři Lovosice

Mladší dorostenky Blanka Rosáková 93 TOM-KČT Kralupy

Starší dorostenci Tomáš Le Van 90 TOM Mikulášovice

Starší dorostenky Lucie Pejzlová 91 TOM Sojčata Žitenice

Muži A Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice

Ženy A Květa Zrzavá 78 TOM Mikulášovice

Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy 

Ženy B Iveta Matějková 66 TOM-KČT Kralupy 

POHÁR ÚSTECKÉHO KRAJE                                                                                                                                      (32 závodníci) 

Nejmladší žáci Přemysl Preis 98 + Dominik Hodr 00 TOM Vejři Lovosice

Nejmladší žákyně Kateřina Horvatovičová 98 + Kristýna Bendová 98 TOM Mikulášovice

Mladší žáci Jan Smetana 97 TOM Mikulášovice

Mladší žákyně Dominika Jacyková 97 neregistrovaná

Starší žáci David Machorek 94 TOM Mikulášovice

Starší žákyně Anna Palátová 95 TOM Mikulášovice

Mladší dorostenci Patrik Beck 93 TOM Vejři Lovosice

Mladší dorostenky Michaela Dinhová 93 TOM Sojčata Žitenice

Starší dorostenci Tomáš Le Van 90 TOM Mikulášovice

Starší dorostenky Lucie Pejzlová 91    TOM Sojčata Žitenice

 Michaela Šimková 90 TOM Mikulášovice

Muži A Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice

Ženy A Květa Zrzavá 78 TOM Mikulášovice

Muži B --- 

Ženy B --- 

-7-

MISTROVSTVÍ KRAJE VYSOČINA                                                                                           (57 závodníků + 25 rozhodčích) 

Nejmladší žáci Karel Vagner 00 +Jaroslav Vagner 99 TOM Kamarádi Pacov

Nejmladší žákyně Karolína Mrázková 98 + Anna Kamírová 98 TOM Kamarádi Pacov

Mladší žáci Milan Novák 97 TOM Kamarádi Pacov

Mladší žákyně Kateřina Janoušková 96 ZŠ Herálec 

Starší žáci David Němeček 95 TOM Delfíni Borotín

Starší žákyně Monika Strašíková 94 TOM Kamarádi Pacov

Mladší dorostenci Tomáš Chalupa 92 TOM Kamarádi Pacov

Mladší dorostenky Michaela Strašíková 92 TOM Kamarádi Pacov

Starší dorostenci Pavel Vrána 90 TOM Kamarádi Pacov

Starší dorostenky Marie Švábová 90 TOM Delfíni Borotín

Muži A Pavel Filip 89 TOM Kamarádi Pacov

Ženy A Linda Rechtoriková 87 TOM Delfíni Borotín 

Muži B Miloš Němeček 71 TOM Delfíni Borotín 

Ženy B                                                  ---

MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE                                                                                                                        (88 závodníků + 25 rozhodčích)

Nejmladší žáci Michal Hána 98 + Vojtěch Štěrba 99 Junák Uherské Hradiště

Nejmladší žákyně Romana Baláková 98 + Jana Habartová 98 Junák Uherské Hradiště

Mladší žáci Petr Březina 97 Junák Uherské Hradiště

Mladší žákyně Lucie Habartová 96 Junák Uherské Hradiště

Starší žáci Miroslav Březina 94 Junák Uherské Hradiště

Starší žákyně Radka Melichárková 94 Junák Uherské Hradiště

Mladší dorostenci Radim Krchňáček 92 TOM Nivnice

Mladší dorostenky Barbora Martinková 93 Junák Uherské Hradiště

Starší dorostenci Petr Kadleček 91 TOM Azimut Napajedla

Starší dorostenky Kateřina Vlachynská 90 Junák Uherské Hradiště

Muži A Ondřej Špirit 83 Světlov Bojkovice

Ženy A Libuše Vlachynská 62 Junák Uherské Hradiště

Muži B Dušan Škrabko 56 Lenochod Březolupy 

Ženy B Jitka Ingrová 60 TOM Azimut Napajedla





-9-

ČESKÝ POHÁR 
ZÁVODY I. STUPNĚ

1. 3. května 2008 - Bohumín

2. 24. května 2008 - Borotín

3. 7. června 2008 - Břestek

4. 21. června 2008 - Ivančice (zároveň jako MČR)

STATISTIKA

1. (3.5.) 2. (24.5.) 3. (7.6.) 4. (21.6.) celkem osob

Celkem jednotlivců 299 259 241 197 415

z toho

nejmladší žáci 38 30 26 20 58

nejmladší žákyně 34 22 22 18 45

mladší žáci 23 20 18 15 32

mladší žákyně 31 26 25 16 41

starší žáci 21 21 18 16 27

starší žákyně 25 15 17 19 34

mladší dorostenci 17 21 15 13 25

mladší dorostenky 18 15 18 12 23

starší dorostenci 13 14 11 10 17

starší dorostenky 22 15 13 11 26

Muži A 24 27 25 17 38

Ženy A 15 19 14 11 25

Muži B 11 11 9 11 15

Ženy B 7 3 8 8 9



-10-

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (33 hlídek)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99) Kralovice 86,2 100 100 100 300

2.  Patrik FABIÁN (00) + Petr SCHOLASTER (99)  Nezmaři Bílovec 81,2  83,4 96,3 260,9

3.  Vojtěch KOSAŘ (98) + Jindřich KAUCKÝ (98)  Kralovice 100 47,9 58,8 64,2 223

4.  Jiří BAJTEK (99) + Petr BÍLEK (99)  Žlutý kvítek Palkovice 81,6  53,3 76,8 211,7

5.  Dan KUNZ (98) + Přemysl MIČULKA (98) Žlutý kvítek Palkovice 47,7  69,8 69,1 186,6

6.  Pavel ŠKRABKO (98) + Petr ŠKRABKO (98) Lenochod Březolupy 77,7 26,3 69,2 20,2 173,2

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (27 hlídek)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Jana HABARTOVÁ (98) + Romana BALÁKOVÁ (98)  Junák + Uherské Hradiště 90,3 100  100 290,3

2. Lucie JUŘENOVÁ (98) + Michaela ŽVÁKOVÁ (98)  Žlutý kvítek + Palkovice 100  99,6 88,9 288,5

3. Klára BUŇKOVÁ (98) + Klára BRABCOVÁ (98)  Kralovice + TOM Saturn Plzeň 94,8 96,6 91,6 59,6 283

4. Karolína MRÁZKOVÁ (98) + Anna KAMÍROVÁ (98)  TOM Kamarádi Pacov 71,5 92,3  78,6 242,4

5. Barbora MACUROVÁ (99) + Tereza POLACHOVÁ (00)  Divočáci Frýdlant 70,7  91,7 70,9 233,3

6. Magdaléna GENCOVÁ (98) + Simona ŠUBÍKOVÁ (99)  TOM Orlová + TOM Tuři Olomouc   100 96,7 196,7

3.5. Bohumín      1. Jindřich KAUCKÝ (98) + Vojtěch KOŠAŘ (98)        29:27        (Kralovice)

3.5. Bohumín 1. Lucie JUŘENOVÁ (98) + Michaela ŽVÁKOVÁ (98)       31:25                                            (Žlutý kvítek Palkovice)

24.5. Borotín 1. Jana HABARTOVÁ (98) + Romana BALÁKOVÁ (98)     30:58                                         (Junák Uherské Hradiště)

7.6. Břestek 1. Magdalena GENCOVÁ (98) + Simona ŠUBÍKOVÁ (99)  51:52                      (TOM Orlová + TOM Tuři Olomouc)

21.6. Ivančice   1. Jana HABARTOVÁ (98) + Romana BALÁKOVÁ (98)     28:19                                         (Junák Uherské Hradiště)

24.5. Borotín 1. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99)               25:51                                          (Kralovice)

7.6. Břestek 1. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99)               44:03                                                           (Kralovice)

21.6. Ivančice 1. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99)               26:56                                                            (Kralovice)

 2. Filip STANĚK (99) + Matěj ŠTEFL (99)               33:31                                          (Kralovice)

 3. Lukáš MATĚJKA (98) + Ondřej ELGR (98)           34:25                   (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 počet hlídek: 19, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk -

 2. Klára BUŇKOVÁ (98) + Klára BRABCOVÁ (99)         33:03                             (Kralovice + TOM Saturn Plzeň)

 3. Jana HABARTOVÁ (98) + Romana BALÁKOVÁ (98)     34:28                                         (Junák Uherské Hradiště)

 počet hlídek: 17, I.VT 3x, II.VT -, III.VT 4x, Disk -

 2. Klára BUŇKOVÁ (98) + Klára BRABCOVÁ (99)          32:01                             (Kralovice + TOM Saturn Plzeň)

 3. Karolína MRÁZKOVÁ (98) + Anna KAMÍROVÁ (98)     33:21                                             (TOM Kamarádi Pacov)

 počet hlídek: 11, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk -

 2. Lucie JUŘENOVÁ (98) + Michaela ŽVÁKOVÁ (98)      52:05                                            (Žlutý kvítek Palkovice)

 3. Jana HABARTOVÁ (98) + Michaela CHMELAŘOVÁ (98)   55:50                                         (Junák Uherské Hradiště)

 počet hlídek: 11, I.VT 5x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

 2. Magdalena GENCOVÁ (98) + Simona ŠUBÍKOVÁ (99)  29:15                      (TOM Orlová + TOM Tuři Olomouc)

 3. Lucie JUŘENOVÁ (98) + Michaela ŽVÁKOVÁ (98)      31:28                                            (Žlutý kvítek Palkovice)

 počet hlídek: 9, M.VT 2x, I.VT -, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk -

 2. Lukáš MATĚJKA (98) + Ondřej ELGR (98)           30:24                   (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Radek ŠEBESTA (98) + David PROKEŠ (99)          35:45                                                   (TOM Rapšach)

 počet hlídek: 15, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

 2. Patrik FABIÁN (00) + Petr SCHOLASTER (99)        51:23                                              (Nezmaři Bílovec)

 3. Dan KUNZ (98) + Přemysl MIČULKA (98)           57:20                                    (Žlutý kvítek Palkovice)

 počet hlídek: 13, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

 2. Patrik FABIÁN (00) + Petr SCHOLASTER (99)        27:56                                              (Nezmaři Bílovec)

 3. Radek ŠEBESTA (98) + David PROKEŠ (99)          29:32                                                   (TOM Rapšach)

 počet hlídek: 10, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -



MLADŠÍ ŽÁCI 

ČESKÝ POHÁR (32 závodníci)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Ondřej GENCO (96) TOM Orlová 100 64,5 o.k. 100 200

2. František MÝLEK (96) Divočáci Frýdlant 67,5  100 o.k. 96,1 196,1

3. Milan NOVÁK (97) TOM Kamarádi Pacov 76 94 o.k. 89 183

4. Jonáš POKORNÝ (97) Kralovice 97,5 33,9 o.k. 54 151,5

5. Jiří MACHYNKA (97) Junák Uherské Hradiště 64,2 83,7 o.k. 60,9 147,9

6. Kryštof VÁVRA (97) TOM – KČT Kralupy n.Vlt.  66,2 o.k. 78,5 144,7

3.5. Bohumín    1. Ondřej GENCO (96) 21:00 (TOM Orlová)

 2. Jonáš POKORNÝ (97) 21:32 (Kralovice)

 3. Viktor MAŤAŤA (96) 25:21 (Tuláci Frýdek Místek)

 počet hlídek: 23, I.VT 2x, II.VT -, III.VT 2x, Disk 1x

24.5. Borotín 1. František MÝLEK (96) 25:28 (Divočáci Frýdlant)

 2. Milan NOVÁK (96) 27:00 (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Radek NOVÁK (96) 27:55 (TOM Vodňany)

 počet hlídek: 20, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 2x

7.6. Břestek 1. František MÝLEK (96) 35:26 (Divočáci Frýdlant)

 2. Ondřej GENCO (96) 35:48 (TOM Orlová)

 3. Jonáš POKORNÝ (97) 36:48 (Kralovice)

 počet hlídek: 18, VT ani body do Českého poháru nebyly pro chybu pořadatele udělovány

21.6. Ivančice    1 Ondřej GENCO (96) 26:24 (TOM Orlová)

 2. František MÝLEK (96) 27:26 (Divočáci Frýdlant)

 3. Milan NOVÁK (96) 29:19 (TOM Kamarádi Pacov)

 počet hlídek: 15, M.VT 2x, I.VT -, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 2x

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

ČESKÝ POHÁR (41 závodnice)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Marie JOUKLOVÁ (97) ZŠ Herálec 100 92,2 o.k. 82,4 192,2

2. Michaela TRÁVNÍČKOVÁ (97) Divočáci Frýdlant 78,2 100 o.k 49 178,2

3. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) ZŠ Herálec 87,2 64,8 o.k 88,4 175,6

4. Kateřina FERDIÁNOVÁ (96) TOM Orlová 74,2 69,6 o.k 100 174,2

5. Jana ZÁZVORKOVÁ (97) TOM Orlová 85,6 37,4 o.k 80,6 166,2

6. Kristýna SVOBODOVÁ (97) TOM Kamarádi Pacov 72,6 88 o.k 51,4 160,6

3.5. Bohumín 1. Marie JOUKLOVÁ (97) 23:52 (ZŠ Herálec)

 2. Kateřina UHROVÁ (96) 25:48 (TOM Orlová)

 3. Lucie HABARTOVÁ (96) 26:41 (Junák Uherské Hradiště)

 počet závodníků: 31, I.VT 2x, II.VT 7x, III.VT 5x, Disk -

24.5. Borotín 1. Michaela TRÁVNÍČKOVÁ (97) 23:30 (Divočáci Frýdlant)

 2. Marie JOUKLOVÁ (97) 25:20 (ZŠ Herálec)

 3. Kristýna SVOBODOVÁ (96) 26:19 (TOM Kamarádi Pacov)

 počet závodníků: 26, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

7.6. Břestek 1. Marie JOUKLOVÁ (97) 39:29 (ZŠ Herálec)

 2. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96) 40:23 (ZŠ Herálec)

 3. Markéta ŘEHÁČKOVÁ (96) 41:26 (Nezmaři Bílovec)

 počet závodníků: 25, VT ani body do Českého poháru nebyly pro chybu pořadatele udělovány

21.6. Ivančice 1. Kateřina FERDIÁNOVÁ (96) 22:21 (TOM Orlová)

 2. Kateřina JANOUŠKOVÁ (96)  24:57 (ZŠ Herálec)

 3. Marie JOUKLOVÁ (97) 26:17 (ZŠ Herálec)

 počet závodníků: 16, M.VT 1x, I.VT -, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk -

-11-



STARŠÍ ŽÁCI 

ČESKÝ POHÁR (27 závodníků)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Jakub ŠMUCR (95) TOM Saturn Plzeň 100 90,7 99,3 99,4 298,7

2. Luboš PODLIPNÝ (94) TOM Nezmaři Předměřice 93,9 88,9 98,9 97,1 289,9

3. Karel PODLESNÝ (94) TOM Orlová 96,3 80,9 92,8 100 289,1

4. David NĚMEČEK (95) TOM Delfíni Borotín 87,8 99 100 83,7 286,8

5. Michal KŘEČEK (94) TOM Doksy 96,3 100 90 D 286,3

6. Daniel NOVOTNÝ (94) TOM Orlová 98,1 58 89,7 89,9 277,7

3.5. Bohumín 1. Jakub ŠMUCR (95) 23:09 (TOM Saturn Plzeň)

 2. Daniel NOVOTNÝ (94) 23:35 (TOM Orlová)

 3. Karel PODLESNÝ (94)  24:00 (TOM Orlová)

 počet závodníků: 21, I.VT 7x, II.VT 5x, III.VT 4x, Disk 1x

24.5. Borotín 1. Michal KŘEČEK (94) 20:49 (TOM Doksy)

 2. David NĚMEČEK (95) 21:01 (TOM Delfíni Borotín)

 3. Roman KŘEČEK (94) 21:48 (TOM Doksy)

 počet závodníků: 21, I.VT 4x, II.VT 5x, III.VT 4x, Disk -

7.6. Břestek  1. David NĚMEČEK (95) 34:47 (TOM Delfíni Borotín)

 2. Jakub ŠMUCR (95) 35:02 (TOM Saturn Plzeň)

 3. Luboš PODLIPNÝ (94) 35:10 (TOM Nezmaři Předměřice)

 počet závodníků: 18, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 5x, Disk 1x

21.6. Ivančice    1. Karel PODLESNÝ (94)  24:20 (TOM Orlová)

 2. Jakub ŠMUCR (95) 24:29 (TOM Saturn Plzeň)

 3. Luboš PODLIPNÝ (94) 25:03 (TOM Nezmaři Předměřice)

 počet závodníků: 16, M.VT 3x, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 3x

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

ČESKÝ POHÁR (34 závodnice)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Kristýna NEJEDLÁ (94) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 99 99,4 o.k. 99 198,4

2. Kateřina ČOKRTOVÁ (94) TOM Český Brod 91,5 95,1 o.k. 100 195,1

3. Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) Divočáci Frýdlant 89,2 100 o.k. 68,8 189,2

4. Radka KOLONIČNÁ (94) TOM TULÁCI Frýdek Místek 91,5   96,7 188,2

5. Radka DOBISÍKOVÁ (95) KČT Velký Újezd 86,2   91,2 177,4

6. Veronika HABARTOVÁ (95) Junák Uherské Hradiště 88,8 85,7 o.k. 73,6 174,5

3.5. Bohumín  1. Lucie LOUČÍMOVÁ (94) 24:28 (TOM Orlová)

 2. Kristýna NEJEDLÁ (94) 24:42 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Aneta BÁRTŮ (94) 24:48 (TOM Kamarádi Pacov)

 počet závodníků: 25, I.VT 9x, II.VT 7x, III.VT 4x, Disk 1x

24.5. Borotín 1. Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) 25:02 (Divočáci Frýdlant)

 2. Kristýna NEJEDLÁ (94) 25:11 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Kateřina ČOKRTOVÁ (94) 26:15 (TOM Český Brod)

 počet závodníků: 15, I.VT 3x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk -

7.6. Břestek 1. Kateřina ČOKRTOVÁ (94) 39:36 (TOM Český Brod)

 2. Kristýna NEJEDLÁ (94) 41:36 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Lucie TRÁVNÍČKOVÁ (95) 41:47 (Divočáci Frýdlant)

 počet závodníků: 17, VT ani body do Českého poháru nebyly pro chybu pořadatele udělovány

21.6. Ivančice 1. Kateřina ČOKRTOVÁ (94) 27:12 (TOM Český Brod)

 2. Kristýna NEJEDLÁ (94) 27:29 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Radka KOLONIČNÁ (94) 28:06 (TOM TULÁCI Frýdek Místek)

 počet závodníků: 19, M.VT 3x, I.VT 2x, II.VT -, III.VT 3x, Disk 5x

-12-





MLADŠÍ DOROSTENCI 

ČESKÝ POHÁR (25 závodníků)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Dušan BALÁK (92) Junák Uherské Hradiště 94,8 93,9 100 86,6 288,7

2. Tomáš CHALUPA (92) TOM Kamarádi Pacov 94,1 100 88,6 62,7 282,7

3. David POKLUDA (92) Nezmaři Bílovec 100  82,1 100 282,1

4. Matěj KAPOŠVÁRY (93) TOM Ostrava  88,2 96,1 88,3 272,6

5. Jan ŠPÁDA (92) TOM – KČT Kralupy n.Vlt. 92,1 93,5 79,6 81,9 267,5

6. Ondřej NOVÁK (92) TOM Kamarádi Pacov 69,9 96,6 88,7 68,1 255,2

3.5. Bohumín 1. David POKLUDA (92) 34:23 (Nezmaři Bílovec)

 2. Dušan BALÁK (92) 36:10 (Junák Uherské Hradiště)

 3. Tomáš CHALUPA (92) 36:25 (TOM Kamarádi Pacov) 

 počet závodníků: 17, I.VT 5x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 1x

24.5. Borotín 1. Tomáš CHALUPA (92) 45:16 (TOM Kamarádi Pacov)

 2. Ondřej NOVÁK (92) 46:47 (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Dušan BALÁK (92) 48:03 (Junák Uherské Hradiště)

 počet závodníků: 21, I.VT 4x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk -

7.6. Břestek 1. Dušan BALÁK (92) 58:49 (Junák Uherské Hradiště)

 2. Matěj KAPOŠVÁRY (93) 61:05 (TOM Ostrava)

 3. Vojtěch NOVOTNÝ (93) 62:31 (TOM Delfíni Borotín)

 počet závodníků: 15, I.VT 5x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk -

21.6. Ivančice  1. David POKLUDA (92) 36:46 (Nezmaři Bílovec)

 2. Matěj KAPOŠVÁRY (93) 41:03 (TOM Ostrava)

 3. Dušan BALÁK (92) 48:03 (Junák Uherské Hradiště)

 počet závodníků: 13, M.VT 1x, I.VT -, II.VT 4x, III.VT 2x, Disk -

MLADŠÍ DOROSTENKY 

ČESKÝ POHÁR (23 závodnice)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) Divočáci Frýdlant 91,5  100 100 291,5

2. Blanka ROSÁKOVÁ (93) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 100 100 80,1 85,9 295,3

3. Karin BASÁKOVÁ (92) TOM Saturn Plzeň 76 91,5  89,2 256,7

4. Andrea JAŠŠOVÁ (93) Divočáci Frýdlant 80,1 84,2 83 76,5 247,3

5. Jana ČOKRTOVÁ (92) TOM Český Brod 84  98,9 59,6 242,5 

6. Nora VERNEROVÁ (92) TOM Rokytná 76 57,3 72,5 68,1 216,6

3.5. Bohumín  1. Blanka ROSÁKOVÁ (93) 31:57 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 34:39 (Divočáci Frýdlant)

 3. Jana ČOKRTOVÁ (92) 37:04 (TOM Český Brod)

 počet závodníků: 18, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk -

24.5. Borotín 1. Blanka ROSÁKOVÁ (93) 48:29 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. Karin BASÁKOVÁ (92) 52:36 (TOM Saturn Plzeň)

 3. Andrea JAŠŠOVÁ (93) 56:09 (Divočáci Frýdlant)

 počet závodníků: 15, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 3x

7.6. Břestek 1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 52:38 (Divočáci Frýdlant)

 2. Jana ČOKRTOVÁ (92) 53:13 (TOM Český Brod)

 3. Andrea JAŠŠOVÁ (93) 61:35 (Divočáci Frýdlant)

 počet závodníků: 18, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 1x, Disk -

21.6. Ivančice 1. Radka DOMČÍKOVÁ (92) 44:50 (Divočáci Frýdlant)

 2. Karin BASÁKOVÁ (92) 49:41 (TOM Saturn Plzeň)

 3. Blanka ROSÁKOVÁ (93) 51:10 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 počet závodníků: 12, M.VT 1x, I.VT -, II.VT 2x, III.VT 2x, 

-14-



STARŠÍ DOROSTENCI 

ČESKÝ POHÁR (17 závodníků)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Michal HORÁK (91) Horolezčata Brno 97,4 91,8 100 100 297,4

2. Tomáš LE VAN (90) TOM Mikulášovice 100 100  92,6 289

3. Jan KAREŠ (91) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 59 84 83,4 79,9 247,3

4. Jan VEJROSTA (91) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 71,5 74,9 70,3 73,4 219,8

5. Jan VAVŘÍK (90) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 69,4 58,7 71,7 65,5 206,6

6. Michal BLECHA (91) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 82,5 31,4 61,4 54,7 198,6

3.5. Bohumín 1. Tomáš LE VAN (90) 27:56 (TOM Mikulášovice)

 2. Michal HORÁK (91) 28:40 (TOM Horolezčata Brno)

 3. Michal BLECHA (91) 32:49 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 počet závodníků: 13, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -

24.5. Borotín 1. Tomáš LE VAN (90) 34:00 (TOM Mikulášovice)

 2. Michal HORÁK (91) 36:48 (TOM Horolezčata Brno)

 3. Jan KAREŠ (91) 39:27 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

  počet závodníků: 14, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk -

7.6. Břestek 1. Michal HORÁK (91) 53:25 (TOM Horolezčata Brno)

 2. Pavel VRÁNA (90) 58:51 (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Petr MALÉŘ (90) 61:14 (TOM Nezmaři Předměřice) 

 počet závodníků: 11, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk -

21.6. Ivančice 1. Michal HORÁK (91) 29:47 (TOM Horolezčata Brno)

 2. Tomáš LE VAN (90) 32:00 (TOM Mikulášovice)

 3. Jan KAREŠ (91) 35:46 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 počet závodníků: 10, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT -, III.VT 2x, Disk 1x

STARŠÍ DOROSTENKY 

ČESKÝ POHÁR (26 závodnic)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Táňa FIDLEROVÁ (91) TOM Orlová 89,6 100  86,8 276,4

2. Ada PALUZGOVÁ (91) Žlutý kvítek Palkovice 89,4  73,2 100 262,6

3. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) Junák Uherské Hradiště 79,2  100 81,5 260,7

4. Kristýna ŘEPISKÁ (91) Divočáci Frýdlant  65,2 97 94,8 257

5. Barbora HYNKOVÁ (91) Kralovice 100 83,3  73,3 256,6

6. Hana MAŠÁTOVÁ (90) TOM Kamarádi Pacov 78,4 89,9  69,6 237,9

3.5. Bohumín 1. Barbora HYNKOVÁ (91) 32:39 (Kralovice)

 2. Táňa FIDLEROVÁ (91) 36:02 (TOM Orlová)

 3. Ada PALUZGOVÁ (91) 36:07 (Žlutý kvítek Palkovice)

 počet závodníků: 22, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 4x, Disk -

24.5. Borotín 1. Táňa FIDLEROVÁ (91) 41:37  (TOM Orlová)

 2. Hana MAŠÁTOVÁ (90) 45:49 (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Barbora HYNKOVÁ (91) 48:35 (Kralovice)

 počet závodníků: 15, I.VT 1x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk -

7.6. Břestek 1. Kateřina VLACHYNSKÁ (90) 62:39 (Junák Uherské Hradiště)

 2. Kristýna ŘEPISKÁ (91) 64:30 (Divočáci Frýdlant)

 3. Monika VLACHOVÁ (90) 74:56 (TOM Kamarádi Pacov)

 počet závodníků: 13, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -

21.6. Ivančice 1. Ada PALUZGOVÁ (91) 41:56 (Žlutý kvítek Palkovice)

 2. Kristýna ŘEPISKÁ (91) 44:08 (Divočáci Frýdlant) 

 3. Táňa FIDLEROVÁ (91) 47:29 (TOM Orlová)

 počet závodníků: 11, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk -

-15-



MUŽI A 

ČESKÝ POHÁR (38 závodníků)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 100 99,5 94,4 100 299,5

2. Vít PROCHÁZKA (80) TOM - KČT Kralupy n.Vlt.  100 92,7 96 288,7

3. Ondřej ŠÍP (83) TOM Rokytná 92,6 87,1 95,2 85,7 274,9

4. Jan BLECHA (88) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 96,3  74,9 77,7 248,9

5. Tomáš KOLMISTR (89) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 70,7 79,1 87,5 78 244,6

6. Jakub BENDŽELA (86) TOM Mikulášovice 97,2  64,3 76 237,5

3.5. Bohumín 1. Tomáš FÚSEK (66) 29:33 (TOM Mikulášovice)

 2. Jakub BENDŽELA (86) 30:23 (TOM Mikulášovice)

 3. Petr SLAVÍK (88) 30:36 (Nezmaři Bílovec)

 počet mužů: 24, I.VT 7x, II.VT 3x, III.VT 7x, Disk -

24.5. Borotín 1. Vít PROCHÁZKA (80) 36:44 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. Tomáš FÚSEK (66) 36:55 (TOM Mikulášovice)

 3. Václav STANĚK (78) 39:56 (Kralovice)

 počet mužů: 27, I.VT 3x, II.VT 6x, III.VT 3x, Disk -

7.6. Břestek 1. Miroslav HORÁK (85) 50:22 (Kralovice)

 2. Ondřej ŠÍP (83) 52:46 (TOM Rokytná)

 3. Tomáš FÚSEK (66) 53:10 (TOM Mikulášovice)

 počet mužů: 25, I.VT 5x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 3x

21.6. Ivančice 1. Tomáš FÚSEK (66) 33:19 (TOM Mikulášovice)

 2. Vít PROCHÁZKA (80) 34:39 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Václav STANĚK (78) 37:10 (Kralovice)

 počet mužů: 17, M.VT 2x, I.VT -, II.VT 4x, III.VT 8x, Disk 1x

ŽENY A 

ČESKÝ POHÁR (25 závodnic)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Eva ČOKRTOVÁ (88) TOM Český Brod 98,1 97,4 100 100 298,1

2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Delfíni Borotín 72,2 100 96,9 87,3 284,2

3. Libuše VLACHYNSKÁ (62) Junák Uherské Hradiště 96,7 91,4 95 83,3 283,1

4. Pavla MACUROVÁ (85) Divočáci Frýdlant 100  81,8 96,5 278,3

5. Alena PODLIPNÁ (85) TOM Nezmaři Předměřice  90,8 70,2 92,4 80 263,2

6. Květa ZRZAVÁ (78) TOM Mikulášovice 82,3 87,4 84,3 80,8 254

 3.5. Bohumín 1. Pavla MACUROVÁ (85) 32:13 (Divočáci Frýdlant)

 2. Eva ČOKRTOVÁ (88) 32:49 (TOM Český Brod)

 3. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 33:17 (Junák Uherské Hradiště)

 počet žen: 15, I.VT 4x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

24.5. Borotín 1. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 41:46     (TOM Delfíni Borotín)

 2. Eva ČOKRTOVÁ (88) 42:50 (TOM Český Brod)

 3. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 45:21 (Junák Uherské Hradiště)

 počet žen: 19, I.VT 4x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk 1x

7.6. Břestek 1. Eva ČOKRTOVÁ (88) 55:19 (TOM Český Brod)

 2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 57:01 (TOM Delfíni Borotín)

 3. Libuše VLACHYNSKÁ (62) 58:06 (Junák Uherské Hradiště)

 počet žen: 14, I.VT 4x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

21.6. Ivančice   1. Eva ČOKRTOVÁ (88) 40:20 (TOM Český Brod)

 2. Pavla MACUROVÁ (85) 41:45 (Divočáci Frýdlant)

 3. Vendula BRAUNOVÁ (86) 43:25 (Kralovice)

 počet žen: 11, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk 1x

-16-



MUŽI B 

ČESKÝ POHÁR (15 závodníků)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Zdeněk VEJROSTA (61) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 98,8 91,1 100 100 298,8

2. František KŘEČEK (58) TOM Doksy 100 87,3 97,9 87 285,2

3. Miloš NĚMEČEK (71) TOM Delfíni Borotín  100 89,8 90,5 280,3

4. Petr KOHUT (61) TOM Orlová 98,8 48,1 81,7 94,19 274,6

5. Vojtěch OKTÁBEC (67) Skaut Týnec   75,8 85,2 78 239

6. Lubomír JAGLA (66) TOM Ostrava 76,8 0 86,6 78 238,6

3.5. Bohumín 1. František KŘEČEK (58) 28:42 (TOM Doksy)

 2. Zdeněk VEJROSTA (61) 29:02 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Petr KOHUT (61) 29:03 (TOM Orlová)

 počet mužů: 11, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

24.5. Borotín 1. Miloš NĚMEČEK (71) 35:33 (TOM Delfíni Borotín)

 2. Zdeněk VEJROSTA (61) 38:42 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. František KŘEČEK (58) 40:03 (TOM Doksy)

 počet mužů: 11, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk -

7.6. Břestek 1. Zdeněk VEJROSTA (61) 52:32 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. František KŘEČEK (58) 53:39 (TOM Doksy)

 3. Miloš NĚMEČEK (71) 57:55 (TOM Delfíni Borotín)

 počet mužů: 9, I.VT 2x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk -

21.6. Ivančice 1. Zdeněk VEJROSTA (61) 34:02 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. Jiří VILHELM (70) 35:55 (TOM Orlová)

 3. Petr KOHUT (61) 36:03 (TOM Orlová)

 počet mužů: 11, M.VT 1x, I.VT 4x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk 1x

ŽENY B 

ČESKÝ POHÁR (9 závodnic)   1.     2.     3. 4.  celkem

1. Romana VEJROSTOVÁ (65) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 95,6 99,1 100 100 299,1

2. Iveta MATĚJKOVÁ (66) TOM - KČT Kralupy n.Vlt. 100 100 93,3 D 293,3

3. Hana SMETANOVÁ (68) Junák Uherské Hradiště 85,5  81,7 96,2 263,4

4. Lenka SLABÁKOVÁ (66)  Brno 77,6 89,3 91,3 68,8 258,2

5. Soňa ROKYTOVÁ (68) TOM Tuři Olomouc 61,6  52 66,5 180,1

6. Eva VILHELMOVÁ (48) TOM Orlová   39,6 47 86,6

3.5. Bohumín 1. Iveta MATĚJKOVÁ (66) 32:23     (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou) 

 2. Romana VEJROSTOVÁ (65) 33:49 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Hana SMETANOVÁ (68) 37:05 (Junák Uherské Hradiště)

 počet žen: 7, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -

24.5. Borotín 1. Iveta MATĚJKOVÁ (66) 44:32     (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou) 

 2. Romana VEJROSTOVÁ (65) 44:56 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 49:18 (Brno) 

 počet žen: 3, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT -, Disk - 

7.6. Břestek 1. Romana VEJROSTOVÁ (65) 59:30     (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou) 

 2. Iveta MATĚJKOVÁ (66) 63:29 (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 64:42 (Brno)

 počet žen: 8, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT -, Disk -

21.6. Ivančice 1. Romana VEJROSTOVÁ (65) 40:10     (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou) 

 2. Hana SMETANOVÁ (68) 41:41 (Junák Uherské Hradiště)

 3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 52:43 (Brno)

 počet žen: 9, M.VT 2x, I.VT -, II.VT -, III.VT -, Disk 1x

-17-





ODDÍLY - BÍLÝ POHÁR (žákovské kategorie)

3.5. Bohumín 1. TOM Orlová 486,3

 2. Junák Uherské Hradiště 459,8

 3. Žlutý kvítek Palkovice 432,9

 4. Kralovice 422,1

 5. Divočáci Frýdlant 419,6

 6. Tuláci Frýdek Místek 417,7

počet zúčastněných oddílů: 24

-19-

 24.5. Borotín 1. Divočáci Frýdlant  477,4

 2. Junák Uherské Hradiště 427,2

 3. TOM Kamarádi Pacov 416,9

 4. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 414,2

 5. TOM Saturn Plzeň 365,4

 6. TOM Orlová 327,4

počet zúčastněných oddílů: 23

7.6. Břestek Pohár nehodnocen

 pro chybu pořadatele ve 3 kategoriích

 (mladší žáci, mladší žákyně, starší žákyně)

počet zúčastněných oddílů: 24

 21.6. Ivančice 1. TOM Orlová 470,5

 2. Junák Uherské Hradiště 404,7

 3. Žlutý kvítek Palkovice 364,1

 4. TOM Kamarádi Pacov 355,7

 5. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 351,6

 6. Divočáci Frýdlant 348,3

počet zúčastněných oddílů: 22

  1.     2.     3. 4.  celkem

2.  Divočáci Frýdlant  419,6 477,4 o.k. 348,3 897

3.  Junák Uherské Hradiště  459,8 427,2 o.k. 404,7 887

4.  TOM Kamarádi Pacov  414,1 416,9 o.k. 355,7 831

5. TOM- KČT Kralupy n.Vlt.  394,9 414,2 o.k. 351,6 809,1

6.  Žlutý kvítek Palkovice  432,9 206,8 o.k. 364,1 797

Celkový počet zúčastněných oddílů: 30

1.  TOM Orlová  486,3 327,4 o.k. 470,5 956,8

ODDÍLY - ČERVENÝ POHÁR (dorostenecké kategorie + dospělí)

3.5. Bohumín 1. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 490,7

 2. TOM Mikulášovice 458,6

 3. Junák Uherské Hradiště 430,5

 4. Nezmaři Bílovec 421,9

 5. Kralovice 408,8

 6. TOM Kamarádi Pacov 396 

počet zúčastněných oddílů: 28

 24.5. Borotín 1. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 492,6

 2. TOM Kamarádi Pacov 456,2

 3. Kralovice 434,1

 4. TOM Mikulášovice 412,1

 5. TOM Delfíni Borotín 372,4

 6. TOM Rokytná 347,1

Počet zúčastněných oddílů: 27

7.6. Břestek 1. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 476,6

 2. Divočáci Frýdlant 453,3

 3. Junák Uherské Hradiště 440,5

 4. TOM Kamarádi Pacov 432,8

 5. TOM Delfíni Borotín 414,3

 6. TOM Ostrava 369

počet zúčastněných oddílů: 25

 21.6. Ivančice  1. KČT Kralupy nad Vltavou 463,8

 2. Divočáci Frýdlant 452,1

 3. Junák Uherské Hradiště 423,7

 4. Kralovice 414,9

 5. TOM Orlová 412,3

 6. TOM Mikulášovice 394,9

počet zúčastněných oddílů: 26

  1.     2.     3. 4.  celkem

2. Junák Uherské Hradiště  430,5 267,3 440,5 423,7 1294,7

3. TOM Kamarádi Pacov  396 456,2 432,8 327,7 1285

4. Kralovice  408,8 434,1 196,9 414,9 1257,8

5. TOM Mikulášovice  458,6 412,1 368,1 349,4 1238,8

6. Divočáci Frýdlant  271,6 149,4 453,3 452,1 1177 

 

Celkový počet zúčastněných oddílů: 31

1. TOM- KČT Kralupy n.Vlt.  490,7 492,6 476,6 463,9 1459,9



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
21. ČERVNA 2008 - IVANČICE

STATISTIKA

celkový počet hlídek  178      z toho: nejmladší žáci 10 nejmladší žákyně 9

zúčastněných oddílů   28 mladší žáci 15 mladší žákyně 16

starší žáci 16 starší žákyně 19

mladší dorostenci 13 mladší dorostenky 12

starší dorostenci 10 starší dorostenky 11

muži A 17 ženy A 11

muží B 11 ženy B 8

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

1. Filip STANĚK 99 + Matěj ŠTEFL 99 Kralovice 26:56

2. Patrik FABIÁN 00 + Petr SCHOLASTER 99 Nezmaři Bílovec 27:56

3. Radek ŠEBESTA 98 + David PROKEŠ 99 TOM Rapšach 29:32

4. Ondřej ELGR 98 + Dan SOSNOVEC 98 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 31:08

5. Jiří BAJTEK 98 + Petr BÍLEK 99 Žlutý kvítek Palkovice 33:11

6. Dan KUNZ + Přemysl MIČULKA 98 Žlutý kvítek Palkovice 35:16

M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk -

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Romana BALÁKOVÁ 98 + Jana HABARTOVÁ 98 Junák Uherské Hradiště 28:19

2. Magdalena GENCOVÁ 98 + Simona ŠUBÍKOVÁ 99 TOM Orlová/Olomouc 29:15

3. Lucie JUŘENOVÁ 98 + Michaela ŽVÁKOVÁ 98 Žlutý kvítek Palkovice  31:28

4. Anna KAMÍROVÁ 98 + Karolína MRÁZKOVÁ 98 TOM Kamarádi Pacov 34:23

5. Barbora MACUROVÁ 99 + Tereza POLACHOVÁ 00   Divočáci Frýdlant 36:33

6. Anna CÍRALOVÁ 00 + Veronika OUŠKOVÁ 98 TOM Práčata Rapšach 37:48

M.VT 2x, I.VT -, II.VT 1x , III.VT 2x, Disk -

MLADŠÍ ŽÁCI

1. Ondřej GENCO 96 TOM Orlová 26:24

2. František MÝLEK 96 Divočáci Frýdlant 27:26

3. Milan NOVÁK 96 TOM Kamarádi Pacov 29:19

4. Kryštof VÁVRA 97 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 32:04

5. Jan SMETANA 97 TOM Mikulášovice 35:05

6. Lukáš SLABÁK 97 Brno 35:08

M.VT 2x, I.VT -, II.VT 1x, III.VT 1x, Disk 2x

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Kateřina FERDIÁNOVÁ 96 TOM Orlová 22:21

2. Kateřina JANOUŠKOVÁ 96  ZŠ Herálec 24:57

3. Marie JOUKLOVÁ 96  ZŚ Herálec 26:17

4. Jana ZÁZVORKOVÁ 97 TOM Orlová 26:41

5. Amálie FOLTÝNOVÁ 96  Junák Uherské Hradiště 27:46

6. Martina BRABCOVÁ 97  TOM Saturn Plzeň 27:59

M.VT 1x, I.VT -, II.VT 3x, III.VT 1x, Disk -

-20-



STARŠÍ ŽÁCI

1. Karel PODLESNÝ 94 TOM Orlová 24:20

2. Jakub ŠMUCR 95 TOM Saturn Plzeň 24:29

3. Luboš PODLIPNÝ 94 TOM Nezmaři Předměřice 25:03

4. David MACHOREK 94 TOM Mikulášovice 26:20

5. Daniel NOVOTNÝ 94 TOM Orlová 26:48

6. Matěj POKORNÝ 95 Kralovice 27:11

M.VT 3x, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 3x

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Kateřina ČOKRTOVÁ 94 TOM Český Brod 27:12

2. Kristýna NEJEDLÁ 94 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.  27:29

3. Radka KOLONIČNÁ 94 TOM TULÁCI Fr.Místek  28:06

4. Tereza MAŠÁTOVÁ 94 TOM Kamarádi Pacov 29:12

5. Radka DOBISÍKOVÁ 95 KČT Velký Újezd 29:36

6. Radka MELICHÁRKOVÁ 95 Junák Uherské Hradiště 33:11

M.VT 3x, I.VT 2x, II.VT -, III.VT 3x, Disk 5x

MLADŠÍ DOROSTENCI

1. David POKLUDA 92 TOM Nezmaři Bílovec 36:46

2. Matěj KAPOŠVÁRY 93 TOM Ostrava 41:03

3. Dušan BALÁK 92 Junák Uherské Hradiště 41:42

4. Marek TRÁVNÍČEK 93 Divočáci Frýdlant 42:32

5. Jan ŠPÁDA 92 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 43:26

6. Michael PAPROTA 92 TOM Beskydská 9 Havířov 45:06

M.VT 1x, I.VT -, II.VT 4x, III.VT 2x, Disk -

MLADŠÍ DOROSTENKY

1. Radka DOMČÍKOVÁ 92 Divočáci Frýdlant 44:50

2. Karin BASÁKOVÁ 92 TOM Saturn Plzeň 49:41

3. Blanka ROSÁKOVÁ 93 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 51:10

4. Andrea JAŠŠOVÁ 93 Divočáci Frýdlant 55:23

5. Gabriela FOLTÝNOVÁ 93 Junák Uherské Hradiště 55:47

6. Barbora MARTINKOVÁ 93 Junák Uherské Hradiště 58:47

M.VT 1x, I.VT -, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk -

-21-

STARŠÍ DOROSTENCI

1. Michal HORÁK 91 TOM Horolezčata Brno 29:47

2. Tomáš LE VAN 90 TOM Mikulášovice 32:00

3. Jan KAREŠ 91 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 35:46

4. Jan VEJROSTA 91 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 37:42

5. Jan VAVŘÍK 90 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 40:04

6. Michal BLECHA 91 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 43:17

M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT -, III.VT 2x, Disk 1x

STARŠÍ DOROSTENKY

1. Ada PALUZGOVÁ 91 Žlutý kvítek Palkovice 41:56

2. Kristýna ŘEPISKÁ 91 Divočáci Frýdlant 44:08

3. Táňa FIDLEROVÁ 91 TOM Orlová 47:29

4. Kateřina VLACHYNSKÁ 90 Junák Uherské Hradiště 49:41

5. Kateřina KLÍČOVÁ 90 TOM Orlová 50:13

6. Barbora HYNKOVÁ 91 Kralovice 53:08

M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk -



MUŽI A

1. Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 33:19

2. Vít PROCHÁZKA 80 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 34:39

3. Václav STANĚK 78 Kralovice 37:10

4. Miroslav HORÁK 85 Kralovice 37:15

5. Ondřej ŠÍP 83 TOM Rokytná 38:04

6. Václav ČOKRT 89 TOM Český Brod 38:19

M.VT 2x, I.VT -, II.VT 4x, III.VT 8x, Disk 1x

ŽENY A

1. Eva ČOKRTOVÁ 88 TOM Český Brod 40:20

2. Pavla MACUROVÁ 85 Divočáci Frýdlant 41:45

3. Vendula BRAUNOVÁ 86 Kralovice 43:25

4. Ivana ZBOŘILOVÁ 82 TOM Ostrava 44:42

5. Linda RECHTORIKOVÁ 87 TOM Delfíni Borotín 45:28

6. Libuše VLACHYNSKÁ 62 Junák Uherské Hradiště 46:53

M.VT 2x, I.VT 1 x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk 1x

MUŽI B

1. Zdeněk VEJROSTA 61 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 34:02

2. Jiří VILHELM 70 TOM Orlová 35:55

3. Petr KOHUT 61 TOM Orlová 36:03

4. Miroslav DOBISÍK 63 KČT Velký Újezd 36:51

5. Miloš NĚMEČEK 71 TOM Delfíni Borotín 37:17

6. František KŘEČEK 58 TOM Doksy 38:27

M.VT 1x, I.VT 4x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk 1x

ŽENY B

1. Romana VEJROSTOVÁ 65 TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 40:10

2. Hana SMETANOVÁ 68 Junák Uherské Hradiště 41:41

3. Lenka SLABÁKOVÁ 66 Brno 52:43

4. Soňa ROKYTOVÁ 68 Tuři Olomouc 53:37

5. Eva VILHELMOVÁ 48 TOM Orlová 61:27

6. Melánie HALEŠOVÁ 70 Žlutý Kvítek Palkovice 73:53

M.VT 2x, I.VT -, II.VT -, III.VT -, Disk 1x

-22-

HODNOCENÍ ODDÍLŮ 

BÍLÝ POHÁR

1.  TOM Orlová 470,5

2.  Junák Uherské Hradiště 404,7

3.  TOM Žlutý kvítek Palkovice 364,1

4. TOM Kamarádi Pacov 355,7

5. TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 351,6

6. Divočáci Frýdlant 348,3

7. Kralovice 336,3

8. TOM Saturn Plzeň 252,2

9. TOM Mikulášovice 188,4

10. TOM Práčata Rapšach 186,2

Počet zúčastněných oddílů: 22

ČERVENÝ POHÁR

1. TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 463,8

2. Divočáci Frýdlant 452,1

3. Junák Uherské Hradiště 423,7

4. Kralovice 414,9

5. TOM Orlová 412,3

6. TOM Mikulášovice 349,4

7. TOM Kamarádi Pacov 327,7

8. TOM Delfíni Borotín 267,7

9. Nezmaři Bílovec 257,6

10. TOM Ostrava 252,7 

 

Počet zúčastněných oddílů: 26





MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY 
TURISTICKÝ  ZÁVOD - ŠTAFETY - MIKULÁŠOVICE 6. ZÁŘÍ 2008

ŠTAFETY ŽENY

1. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou I. 2:08:07 (9 – 4/1/4)

(Iveta MATĚJKOVÁ 66, Romana VEJROSTOVÁ 65, Blanka ROSÁKOVÁ 93)

2. Kralovice I. 2:09:33 (7 – 2/3/3)

(Vendula BRAUNOVÁ 86, Barbora HYNKOVÁ 91, Oldřiška SEDLÁČKOVÁ 87)

3. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou II. 2:20:23 (10 – 6/3/1)

(Zuzana KOHLOVÁ 88, Zuzana PROCHÁZKOVÁ 86, Lucie ČIPEROVÁ 81)

4. Kralovice II. 2:29:59 (10 – 4/2/4)

(Tereza KOŠAŘOVÁ 91, Veronika KUPKOVÁ 87, Jitka STAŇKOVÁ 74)

5. TOM Nezmaři Předměřice 2:38:49 (10 – 3/4/3)

(Tereza ČÁPOVÁ 87, Monika TLUSTÁ 89, Zuzana VENCELIDESOVÁ 87)

6. TOM Delfíni Borotín 2:48:44 (15 – 5/4/6)

(Ivana KUBEŠOVÁ 78, Marie ŠVÁBOVÁ 90, Linda RECHTORIKOVÁ 87)

7. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou III. 3:10:47 (11 – 4/2/5)

(Martina VAŇKOVÁ 93, Jitka ČERNÁ 93, Aneta KOLMISTROVÁ 91)

8. TOM Žlutý kvítek Palkovice 3:15:37 (20 – 8/9/3)

(Soňa LEPÍKOVÁ 93, Alena MIČULKOVÁ 93, Ada PALUZGOVÁ 91)

počet štafet: 8 výkonnostní třídy se neudělují

Závodilo se s hromadným startem – zvlášť kategorie 

ženy a muži. Jednotlivé štafety měly namíchané úseky 

(bílý, červený, modrý), ale celkově běžely všichni vše 

stejné. Místo trestných minut se v cílovém prostoru 

běhala trestná kola (1 trestná minuta = 1 trestný 

okruh délky 150 metrů)

BÍLÝ ÚSEK

1. Oldřiška Sedláčková 87  Kralovice I. 38.57/ 2

2. Iveta Matějková 65 TOM-KČT Kralupy I. 40.00/ 4

3. Lucie Čiperová 81 TOM-KČT Kralupy II. 40.38/ 1

4. Ada Paluzgová 91 TOM Žlutý kvítek Palkovice 42.39/ 3

5. Tereza Čápová 87 TOM Nezmaři Předměřice 47.57/ 3

6. Tereza Košařová 91 Kralovice II. 48.56/ 4

7. Jitka Černá 93 TOM-KČT Kralupy III. 56.05/ 2

8. Marie Švábová 90 TOM Delfíni Borotín 58.23/ 4

ČERVENÝ ÚSEK 

1. Blanka Rosáková 93  TOM-KČT Kralupy I. 42.44/ 4

2. Jitka Staňková 74 Kralovice II. 43.00/ 4

3. Barbora Hynková 91 Kralovice I. 48.09/ 3

4. Zuzana Procházková 86 TOM-KČT Kralupy II. 50.55/ 3

5. Ivana Kubešová 78 TOM Delfíni Borotín 51.48/ 5

6. Zuzana Vencelidesová 87 TOM Nezmaři Předměřice 57.21/ 3

7. Alena Mičulková 93 TOM Žlutý kvítek Palkovice 61.58/ 9

8. Martina Vaňková 93 TOM-KČT Kralupy III. 66.07/ 4

MODRÝ ÚSEK 

1. Vendula Braunová 86  Kralovice I. 42.27/ 2

2. Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy I. 45.23/ 1

3. Zuzana Kohlová 88 TOM-KČT Kralupy II. 48.50/ 6

4. Monika Tlustá 89 TOM Nezmaři Předměřice 53.31/ 4

5. Veronika Kupková 87 Kralovice II. 58.03/ 2

6. Linda Rechtoriková 87 TOM Delfíni Borotín 58.33/ 6

7. Aneta Kolmistrová 91 TOM-KČT Kralupy III. 68.35/ 5

8. Soňa Lepíková 93 TOM Žlutý kvítek Palkovice 91.00/ 8

-24-

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH – PODLE BAREV





ŠTAFETY MUŽI

1. TOM Mikulášovice 1:42:59 (4 – 1/3/0)

(Jakub BENDŽELA 86, Tomáš LE VAN 90, Tomáš FÚSEK 66)

2. Kralovice I. 1:44:33 (5 – 1/1/3)

(Karel POPEL 65, Václav STANĚK 78, Miroslav ŠTEFL 72)

3. KČT Kralupy nad Vltavou I. 1:47:43 (6 – 1/2/3)

(Jan BLECHA 88, Zdeněk VEJROSTA 61, Vít PROCHÁZKA 80)

4. KČT Kralupy nad Vltavou II. 1:54:13 (12 – 3/3/6)

(Michal BLECHA 91, Jan VEJROSTA 91, Martin RYCHTAŘÍK 88)

5. KČT Kralupy nad Vltavou III. 1:58:18 (6 – 2/3/1)

(Tomáš KOLMISTR 89, Jan KOLDINSKÝ 85, Jan VAVŘÍK 90)

6. Kralovice II. 2:10:21 (12 – 3/4/5)

(Tomáš SEDLÁČEK 64, Richard HYNEK 89, Jaroslav HOBEL 89)

7. TOM Delfíni Borotín 2:15:42 (12 – 0/8/4)

(Miloslav RECHTORIK 55, Vojtěch HOUŠKA 89, Miloš NĚMEČEK 71)

8. TOM Žlutý kvítek Palkovice 2:18:16 (13 – 7/2/4)

(Vladan SUKAČ 89, Jan ŠUPINA 89, Vítězslav TKÁČ 85)

9. TOM Nezmaři Předměřice I. 2:19:39 (12 – 7/3/2)

(Petr HUBÁČEK 91, Jan GABRIEL 83, Petr MALÉŘ 90)

10. TOM Bohumín 2:40:09 (20 – 12/4/4)

(Marcel POSEKANÝ 93, Filip RUČKA 91, Pavel FIGURA 84)

11. TOM Nezmaři Předměřice II. 3:13:55 (13 – 2/6/5)

(Jiří BALDYŃÁK 90, Pavel ČESÁK 81, David TROUSIL 89)

D. Kralovice III. Diskvalifi kace

(Miroslav TRNKA 65, Michal TRNKA 89, Daniel TRNKA 92)

počet štafet: 12  výkonnostní třídy se neudělují Diskvalifi kace 1x

BÍLÝ ÚSEK
1.  Tomáš Le Van 90 TOM Mikulášovice 33.22/ 3
2.  Jan Blecha 88 TOM-KČT Kralupy I. 35.07/ 1
3.  Karel Popel 65 Kralovice I. 35.46/ 1
4.  Martin Rychtařík 88 TOM-KČT Kralupy II. 36.33/ 6
5.  Pavel Figura 84 TOM Bohumín 38.47/ 4
6.  Miloslav Rechtorik 55 TOM Delfíni Borotín 41.47/ 0
7.  Jan Koldinský 85 TOM-KČT Kralupy III. 41.47/ 3
8.  Petr Maléř 90 TOM Nezmaři Předměřice I. 41.55/ 2
9.  Jan Šupina 89 TOM Žlutý kvítek Palkovice 41.56/ 2
10.  Jiří Baldyňák 90 TOM Nezmaři Předměřice II. 42.48/ 2
11.  Michal Trnka 89 Kralovice III. 44.47/ 4
12.  Jaroslav Hobel 89 Kralovice II. 46.52/ 5

ČERVENÝ ÚSEK 
1.  Miroslav Štefl  72 Kralovice I. 32.46/ 3
2.  Vít Procházka 80 TOM-KČT Kralupy I. 33.25/ 3
3.  Tomáš Kolmistr 89 TOM-KČT Kralupy III. 33.34/ 2
4.  Jakub Bendžela 86 TOM Mikulášovice 35.29/ 1
5.  Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy II. 37.10/ 3
6.  Richard Hynek 89 Kralovice II. 37.38/ 4
7.  Miloš Němeček 71 TOM Delfíni Borotín 39.46/ 4
8. Miroslav Trnka 65 Kralovice III. 41.40/ 5
9.  Jan Gabriel 83 TOM Nezmaři Předměřice I. 46.22/ 3
10.  Vladan Sukač 89 TOM Žlutý kvítek Palkovice  48.06/ 7
11.  Filip Ručka 91 TOM Bohumín 54.21/ 4
12.  David Trousil 89 TOM Nezmaři Předměřice II. 65.20/ 5

MODRÝ ÚSEK 
1.  Tomáš Fúsek 66  TOM Mikulášovice 34.08/ 0
2.  Václav Staněk 78 Kralovice I. 36.01/ 1
3.  Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy I. 39.11/ 2
4.  Michal Blecha 91 TOM-KČT Kralupy II. 40.30/ 3
5.  Jan Vavřík 90 TOM-KČT Kralupy III. 42.57/ 1
6.  Tomáš Sedláček 64 Kralovice II. 45.51/ 3
7.  Vítězslav Tkáč 85 TOM Žlutý kvítek Palkovice 48.14 / 4
8.  Petr Hubáček 91 TOM Nezmaři Předměřice I. 51.22/ 7
9.  Vojtěch Houška 89 TOM Delfíni Borotín 54.09/ 8
10.  Marcel Posekaný 93 TOM Bohumín  67.01/ 12
11.  Pavel Česák 81 TOM Nezmaři Předměřice II. 85.47/ 6
D.  David Trnka 92 Kralovice III. Diskvalifi kace

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH – PODLE BAREV

-26-



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
BARDĚJOV - 13. ZÁŘÍ 2008 (SLOVENSKÁ REPUBLIKA)

V sobotu 13. září 2008 proběhl ve slovenském 

Bardějově XIV. ročník Mezinárodního mistrovství 

v Turistickém závodě. Závody byly po stránce 

zázemí perfektní, samotný závod byl zpožděn 

pro nepřipravenou trať a neustálé neakceptování 

dohodnutých pravidel – po stránce náročnosti byla 

trať kvalitní s extrémními azimuty. Problémem bylo 

špatné značení. Vyhlášení mělo slavnostní ráz – škoda 

jen absence stupňů vítězů. 

Česká republika po čtrnácté za sebou dosáhla 

jednoznačného triumfu.

Hodnocení států: 
1. Česká republika 207 bodů              2. Slovenská republika 100 bodů

-27-



NEJMLADŠÍ ŽÁCI - (8 hlídek)

2. Ondřej ELGR 98 + Dan SOSNOVEC 98 TOM-KČT Kralupy 38:16 

3. Filip STANĚK 99 + Matěj ŠTEFL 99 Kralovice  41:07 

5. Vojtěch KOŠAŘ 98 + Jindřich KAUCKÝ 98 Kralovice 42:11

D. Patrik FABIÁN 00 + Petr SCHOLASTER 99 TOM Bílovec ---

VÝSLEDKY NAŠICH ZÁVODNÍKŮ 

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ - (7 hlídek)

1. Romana BALÁKOVÁ 98 + Jana HABARTOVÁ 98 Junák Uh.Hradiště 42:50

4. Lucie JUŘENOVÁ 98 + Michaela ŽVÁKOVÁ 98 TOM Palkovice 48:55

5. Klára BUŇKOVÁ 98 + Karolína MRÁZKOVÁ 98 Kralovice/Pacov  52:37

7. Magdaléna GENCOVÁ 98 + Simona ŠUBÍKOVÁ 99  Orlová/Olomouc 53:45

MLADŠÍ ŽÁCI - (8 hlídek)

2. Ondřej GENCO 96 + František MÝLEK 96 Orlová/Frýdlant 40:25

4. Milan NOVÁK 96 + Jan SMETANA 97 Pacov/Mikulášovice 44:01

6. Jonáš POKORNÝ 97 + Jiří MACHYNKA 97 Kralovice/ Uh.Hradiště 51:08

8. Kryštof VÁVRA 97 + Vítězslav VANĚK 975  TOM-KČT Kralupy 56:44 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ - (7 hlídek)

1. Kateřina FERDIÁNOVÁ 96 + Jana ZÁZVORKOVÁ 97  TOM Orlová 37:52

4. Michaela TRÁVNÍČKOVÁ 97 + Kamila JAŠŠOVÁ 96 Divočáci Frýdlant 49:12

5. Amálie FOLTÝNOVÁ 96 + Lucie HABARTOVÁ 96 Junák Uh.Hradiště 49:46

6. Kateřina JANOUŠKOVÁ 96 + Marie JOUKLOVÁ 97 ZŠ Herálec 52:37

STARŠÍ ŽÁCI  - (8 hlídek)

2. Jakub ŠMUCR 95 + David NĚMEČEK 95 Plzeň/Borotín 34:54

4. Daniel NOVOTNÝ 94 + David MACHOREK 94 Orlová/Mikulášovice 40:30

5. Luboš PODLIPNÝ 94 + Matěj POKORNÝ 95 Předměřice/Kralovice 41:19

8. Michal KŘEČEK 94 + Roman KŘEČEK 94 TOM Doksy 59:32

STARŠÍ ŽÁKYNĚ  - (8 hlídek)

1. Kateřina ČOKRTOVÁ 94 + Lucie TRÁVNÍČKOVÁ 95 Č.Brod/Frýdlant 31:53

2. Kristýna NEJEDLÁ + Aneta MATĚJKOVÁ 94  TOM-KČT Kralupy 35:42 

6. Radka KOLONIČNÁ 94 + Karolína GACHOVÁ 95 Tuláci Fr.Místek 42:55

8. Tereza MAŠÁTOVÁ 94 + Aneta BÁRTŮ 94 TOM Pacov 48:27

MLADŠÍ DOROSTENCI   - (8 účastníků)

1. Tomáš CHALUPA 92 TOM Pacov 48:10 

2. Dušan BALÁK 92 Junák Uh.Hradiště 52:40

4. Matěj KAPOŠVÁRY 93 TOM Ostrava 55:51

7. David POKLUDA 92 TOM Bílovec 62:56

MLADŠÍ DOROSTENKY   - (7 účastnic)

1. Radka DOMČÍKOVÁ 92 Divočáci Frýdlant 55:08

2. Andrea JAŠŠOVÁ 93 Divočáci Frýdlant 60:11

3. Blanka ROSÁKOVÁ 93 TOM-KČT Kralupy 61:40

4. Karin BASÁKOVÁ 92 Saturn Plzeň 62:57

STARŠÍ DOROSTENCI    - (8 účastníků)

1. Tomáš LE VAN 90 TOM Mikulášovice  47:32

2. Jan KAREŠ 91 TOM-KČT Kralupy 49:17 

4. Jan VEJROSTA 91 TOM-KČT Kralupy 51:36 

5. Michal HORÁK 91 Horolezčata Brno 52:06 

-28-



STARŠÍ DOROSTENKY - (7 účastnic)

1. Ada PALUZGOVÁ 91 TOM Palkovice 54:59

2. Kateřina VLACHYNSKÁ 90 Junák Uh.Hradiště 57:24

5. Kristýna ŘEPISKÁ 91 Divočáci Frýdlant 65:55

6. Kateřina KLÍČOVÁ 90 TOM Orlová 70:07

MUŽI A  - (8 účastníků)

1. Vít PROCHÁZKA 80 TOM-KČT Kralupy 45:18

2. Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice  46:37

4. Jan BLECHA 88 TOM-KČT Kralupy 55:07

D. Václav STANÉK 78 Kralovice    ---

ŽENY A  - (7 účastnic)

1. Linda RECHTORIKOVÁ 87 TOM Borotín 51:45

2. Pavla MACUROVÁ 85 TOM Frýdlant 53:10

3. Eva ČOKRTOVÁ 88 TOM Český Brod 53:58

4. Vendula BRAUNOVÁ 86 TOM Bílovec 55:36

MUŽI B   - (6 účastníků)

1. Miloš NĚMEČEK 71 TOM Borotín 50:43

2. Zdeněk VEJROSTA 61 TOM-KČT Kralupy 52:40

3. František KŘEČEK 58 TOM Doksy 58:06

5. Petr KOHUT 61 TOM Orlová 62:21

ŽENY B   - (5 účastnic)

1. Iveta MATĚJKOVÁ TOM-KČT Kralupy 49:06 

2. Romana VEJROSTOVÁ 65 TOM-KČT Kralupy 55:25 

3. Lenka SLABÁKOVÁ 66 Brno 68:18

4. Soňa ROKYTOVÁ 68 TOM Tuři Olomouc 71:23

-29-





MISTROVSTVÍ ČR - SMÍŠENÉ DVOJICE 
KOŽLANY - 21. ZÁŘÍ 2008

Mistrovství České republiky smíšených dvojic, jehož pořadatelem byly kralovické oddíly, nám připravilo kvalitní 

tratě závodu s malebnou kontrolou „X“ , kde si mnozí zavzpomínali na dětství. 

KATEGORIE DO 30- TI LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) – 18 DVOJIC

1. Karin BASÁKOVÁ 92 + Jakub ŠMUCR 95  TOM Saturn Plzeň 34:55 

2. Dana FORALOVÁ 92 + David NĚMEČEK 95 TOM Borotín 35:45

3. Lenka HRDINOVÁ 91 + Jan SMETANA 97 Orlová/Mikulášovice  41:22

4. Veronika MÍKOVÁ 98 + Tomáš CHALUPA 92 TOM Pacov 41:53

5. Denisa MATĚJKOVÁ 96 + Jan VEJROSTA 91 TOM-KČT Kralupy 43:30

6. Pavlína BENEŠOVÁ 92 + Jakub ŠEVČÍK 92           TOM Saturn Plzeň 44:19

VÝSLEDKY – SMÍŠENÉ DVOJICE 

KATEGORIE 31 - 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) – 23 DVOJICE

1. Táňa FIDLEROVÁ 91 + Tomáš LE VAN 90 Orlová/Mikulášovice  45:26

2. Libuše VLACHYNSKÁ 62 + Michal HORÁK 91 Junák U. H. + Brno 47:02

3. Jitka STAŇKOVÁ 74 + Václav STANĚK 78 Kralovice 48:25

4. Linda RECHTORIKOVÁ 79 + Miloš NĚMEČEK 71  TOM Borotín 50:27 

5. Barbora HYNKOVÁ 91 + Karel POPEL 65 Kralovice 54:50

6. Vendula BRAUNOVÁ 86 + Miroslav HORÁK 85 Kralovice 56:47

KATEGORIE NAD 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) – 4 DVOJICE

1. Květa FÚSKOVÁ 78 + Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 51:36 

2. Romana VEJROSTOVÁ 65 + Zdeněk VEJROSTA 61  TOM-KČT Kralupy 52:28

3. Jaroslava RECHTORIKOVÁ 55 + Miroslav RECHTORIK 55   TOM Borotín 66:47

4. Jaroslava VAŇKOVÁ 67 + Peter VANĚK 62 TOM-KČT Kralupy 74:23

-31-



Kr
aj

da
tu

m
 zá

vo
du

m
íst

o 
zá

vo
du

ty
p 

zá
vo

du
ne

jm
la

d.

žá
ci

ne
jm

ad
.

žá
ky

ně

m
la

dš
í

žá
ci

m
la

dš
í 

žá
ky

ně

st
ar

ší 

žá
ci

st
ar

ší 

žá
ky

ně
m

la
dš

í 
do

ro
st

en
ci

m
la

dš
í 

do
ro

st
en

ky

st
ar

ší
do

ro
st

en
ci

st
ar

ší
do

ro
st

en
ky

m
už

i A
že

ny
 A

m
už

i B
že

ny
 B

os
ta

tn
í

ce
lk

em

zá
vo

dů
or

ga
ni

za
ce

ro
zh

od
čí

Jih
oč

es
ký

26
.4

.2
00

8
Če

sk
ý 

Kr
um

lo
v

M
10

8
8

9
6

7
7

6
3

5
4

3
3

79
13

Jih
om

or
av

sk
ý

7.
10

.2
00

8
Br

no
-K

am
en

ný
 v

rc
h

KP
2

4
1

1
2

7
1

5
3

4
2

3
18

53
22

12
.4

.2
00

8
Iv

an
či

ce
KP

4
3

3
2

2
1

3
3

1
1

2
3

28
25

27
.4

.2
00

8
Br

no
-B

ou
da

M
+

KP
6

2
3

4
3

6
3

4
1

3
3

3
2

1
12

56
17

Ka
rlo

va
rs

ký
26

.4
.2

00
8

Bu
ko

va
ny

M
8

4
8

8
9

3
6

3
1

50
13

26
.4

.2
00

8
Hr

ad
ec

 K
rá

lo
vé

-B
iři

čk
a

M
6

4
3

2
2

3
6

1
2

2
31

27

M
or

av
sk

os
le

zk
ý

29
.3

.2
00

8
Pa

lk
ov

ic
e

KP
22

10
15

24
17

22
16

10
5

6
9

4
8

3
2

17
3

70

12
.4

.2
00

8
Ha

ví
řo

v
KP

24
8

16
25

15
24

13
9

6
7

8
2

5
3

2
16

7
27

26
.4

.2
00

8
Or

lo
vá

M
+

KP
22

12
12

21
15

23
11

7
6

3
5

5
4

3
14

9
38

Ol
om

ou
ck

ý
13

.1
0.

20
07

Hr
an

ič
né

 P
et

ro
vi

ce
KP

2
1

1
3

3
2

1
1

2
1

1
1

19
6

5.
4.

20
08

Ve
lk

ý 
Új

ez
d

KP
1

2
2

3
1

1
2

1
1

2
16

11

19
.4

.2
00

8
Ol

om
ou

c-
Ne

dv
ěz

í
M

+
KP

2
2

3
3

3
2

2
1

2
1

1
3

25
30

Pl
ze

ňs
ký

10
.1

1.
20

07
Pl

ze
ň-

Bo
le

ve
c

KP
4

4
3

3
3

2
1

3
1

4
3

1
32

12

12
.4

.2
00

8
Kr

al
ov

ic
e-

Ob
lá

te
k

M
+

KP
6

8
2

3
2

1
1

2
1

2
3

2
1

34
20

13
.4

.2
00

8
Kr

al
ov

ic
e-

Ob
lá

te
k

KP
6

10
2

4
2

2
1

2
2

3
1

1
36

17

Pr
ah

a
6.

4.
20

08
Pr

ah
a-

Vo
no

ř
M

6
6

8
4

1
5

3
2

2
2

2
5

2
1

3
52

16

St
ře

do
če

sk
ý

4.
11

.2
00

7
Tý

ne
c n

ad
 S

áz
av

ou
KP

8
4

5
5

4
7

4
6

4
5

5
5

5
4

71
22

29
.3

.2
00

8
Kr

al
up

y 
n.

 V
lt.

-L
ob

eč
ek

M
+

KP
8

12
11

6
4

7
6

4
6

4
18

22
7

4
12

13
1

32

13
.4

.2
00

8
Do

ks
y 

u 
Kl

ad
na

KP
8

4
6

2
2

6
8

4
4

4
8

8
4

2
70

20

Ús
te

ck
ý

3.
11

.2
00

7
M

ik
ul

áš
ov

ic
e

KP
4

1
4

2
1

1
1

1
4

3
3

25
14

29
.3

.2
00

8
Kr

al
up

y 
n.

 V
lt.

-L
ob

eč
ek

KP
2

1
4

1
1

5
3

13
0

19
.4

.2
00

8
Sk

al
ic

e 
u 

Li
to

m
ěř

ic
M

+
KP

8
2

3
1

1
3

2
4

1
4

2
1

1
1

34
20

Vy
so

či
na

20
.4

.2
00

8
Pa

co
v

M
2

4
3

9
1

10
7

6
1

3
1

9
1

57
25

Zl
ín

sk
ý

19
.4

.2
00

8
Žl

ut
av

a
M

6
8

9
6

8
12

9
7

3
3

4
6

2
3

2
88

25

SO
UČ
ET

16
0

12
6

12
5

15
0

10
9

15
2

11
0

89
57

65
10
4

96
50

33
64

14
89

52
2

Če
sk

ý 
po

há
r 1

3.
5.

20
08

Bo
hu

m
ín

ČP
38

34
23

31
21

25
17

18
13

22
24

15
11

7
29

9
70

Če
sk

á 
po

há
r 2

24
.5

.2
00

8
Bo

ro
tín

ČP
30

22
20

26
21

15
21

15
14

15
27

19
11

3
25

9
62

Če
sk

ý 
po

há
r 3

7.
6.

20
08

Bř
es

te
k

ČP
27

23
18

25
18

17
15

18
11

13
25

14
9

8
24

1
56

SO
UČ
ET

95
79

61
82

60
57

53
51

38
50

76
48

31
18

79
9

18
8

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R
21

.6
.2

00
8

Iv
an

či
ce

M
20

18
15

16
16

19
13

12
10

11
17

11
11

8
19

7
48

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R 
- š

ta
fe

ty
6.

9.
20

08
M

ik
ul

áš
ov

ic
e

M
2

5
8

5
18

12
8

2
60

50

M
ez

in
ár

od
ní

 m
ist

ro
vs

tv
í

13
.9

.2
00

8
Ba

rd
ej

ov
M

8
8

8
8

8
8

4
4

4
4

4
4

4
4

80
20

M
ČR

 sm
íše

né
 d

vo
jic

e
21

.9
.2

00
8

Ko
žl

an
y

M
4

3
5

4
4

6
5

7
7

9
14

12
7

5
92

56

SO
UČ
ET

32
29

28
28

28
33

24
28

29
29

53
39

30
19

42
9

17
4

Kr
al

up
sk

á 
lig

a
20

07
/2

00
8

Kr
al

up
y 

na
d 

Vl
ta

vo
u

m
íst

ní
4

3
5

2
4

3
3

4
3

5
7

4
3

50
4

M
ist

ro
vs

tv
í V

ito
ra

zs
ka

4.
4.

20
08

Ra
pš

ac
h

re
g.

16
22

7
7

28
13

13
13

3
12

2
15

zá
vo

dy
 ro

ku
 „r

az
-d

va
“

du
be

n 
20

08
Na

pa
je

dl
a

re
g.

7
6

8
4

6
7

4
7

3
1

2
3

3
61

10

zá
vo

dy
 n

a 
Ba

bá
ch

10
.5

.2
00

8
Ba

by
 u

 B
rn

a
m

íst
ní

3
1

1
6

2
3

2
18

4

Ba
m

bi
riá

da
22

.-2
4.

5.
20

08
Pl

ze
ň-

Sl
ov

an
y

m
íst

ní
15

0
15

0
8

Pa
co

vs
ké

 d
ov

ád
ěn

í
11

.1
0.

20
08

Pa
co

v
ce

l.
9

10
11

13
9

6
12

6
9

5
14

12
9

2
12

7
35

SO
UČ
ET

39
42

32
26

43
30

32
29

19
9

27
24

16
10

15
0

52
8

76

S
T

A
T

IS
T

IK
A

 –
 P

O
Č

T
Y

 Ú
Č

A
S

T
N

ÍK
Ů

 N
A

 Z
Á

V
O

D
E

C
H

 2
0

0
8

 



SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP

 NA ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU 2009

NEJMLADŠÍ ŽÁCI
Jiří BAJTEK    1999 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Petr BÍLEK 1999 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Patrik FABIÁN 2000 Nezmaři Bílovec

David PROKEŠ 1999 TOM Práčata Rapšach 

Petr SCHOLASTER 1999 Nezmaři Bílovec

Filip STANĚK 1999 Kralovice

Matěj ŠTEFL 1999 Kralovice

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ
Klára BRABCOVÁ 1999 TOM Saturn Plzeň

Barbora MACUROVÁ 1999 Divočáci Frýdlant

Tereza POLACHOVÁ 2000 Divočáci Frýdlant

Simona ŠUBÍKOVÁ 1999 TOM Tuři Olomouc

MLADŠÍ ŽÁCI
Jindřich KAUCKÝ 1998 Kralovice

Vojtěch KOŠAŘ 1998 Kralovice

Dan KUNZ 1998 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Jiří MACHYNKA  1997 Junák Uherské Hradiště

Přemysl MIČULKA 1998 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Milan NOVÁK 1997 TOM Kamarádi Pacov

Jonáš POKORNÝ 1997 Kralovice

Radek ŠEBESTA 1998 TOM Práčata Rapšach

Pavel ŠKRABKO 1998 Lenochod Březolupy

Petr ŠKRABKO 1998 Lenochod Březolupy

Kryštof VÁVRA 1997 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
Romana BALÁKOVÁ 1998 Junák Uherské Hradiště

Klára BUŇKOVÁ 1998 Kralovice

Magdaléna GENCOVÁ 1998 TOM Orlová

Jana HABARTOVÁ 1998 Junák Uherské Hradiště

Michaela CHMELAŘOVÁ 1998 Junák Uherské Hradiště

Marie JOUKLOVÁ 1997 ZŠ Herálec 

Lucie JUŘENOVÁ 1998 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Anna KAMÍROVÁ 1998 TOM Kamarádi Pacov

Karolína MRÁZKOVÁ 1998 TOM Kamarádi Pacov

Michaela TRÁVNÍČKOVÁ 1997 Divočáci Frýdlant

Jana ZÁZVORKOVÁ 1997 TOM Orlová

Michaela ŽVÁKOVÁ 1998 TOM Žlutý kvítek Palkovice

STARŠÍ ŽÁCI
Ondřej GENCO 1996 TOM Orlová

František MÝLEK 1996 Divočáci Frýdlant

David NĚMEČEK 1995 TOM Delfíni Borotín

Radek NOVÁK 1996 TOM Vodňany

Jakub ŠMUCR 1995 TOM Saturn Plzeň

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
Radka DOBISÍKOVÁ 1995 KČT Velký Újezd

Kateřina FERDIÁNOVÁ 1996 TOM Orlová

Veronika HABARTOVÁ 1995 Junák Uherské Hradiště

Kristýna HAROKOVÁ 1995 Divočáci Frýdlant

Kateřina JANOUŠKOVÁ 1996 ZŠ Herálec

Zuzana JUŘENOVÁ 1995 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Radka MELICHÁRKOVÁ 1995 Junák Uherské Hradiště

Kristýna SVOBODOVÁ 1996 TOM Kamarádi Pacov

Lucie TRÁVNÍČKOVÁ 1995 TOM Divočáci Frýdlant 

Kateřina UHROVÁ 1996 TOM Orlová 

MLADŠÍ DOROSTENCI
David BUREŠ 1994 Junák Uherské Hradiště

Matěj KAPOŠVÁRY 1993 TOM Ostrava

Michal KŘEČEK 1994 TOM Doksy

Roman KŘEČEK 1994 TOM Doksy

David MACHOREK 1994 TOM Mikulášovice

Daniel NOVOTNÝ 1994 TOM Orlová

Vojtěch NOVOTNÝ 1993 TOM Delfíni Borotín

Karel PODLESNÝ 1994 TOM Orlová

Luboš PODLIPNÝ 1994 TOM Nezmaři Předměřice

Matěj POKORNÝ 1994 Kralovice

Marek TRÁVNÍČEK 1993 Divočáci Frýdlant

MLADŠÍ DOROSTENKY
Aneta BÁRTŮ 1994 TOM Kamarádi Pacov

Kateřina ČOKRTOVÁ 1994 TOM Český Brod

Andrea JAŠŠOVÁ 1993 Divočáci Frýdlant

Radka KOLONIČNÁ 1994 TOM TULÁCI Frýdek Místek

Lucie LOUČÍMOVÁ 1994 TOM Orlová

Tereza MAŠÁTOVÁ 1994 TOM Kamarádi Pacov

Aneta MATĚJKOVÁ 1994 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Kristýna NEJEDLÁ 1994 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Blanka ROSÁKOVÁ 1993 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

STARŠÍ DOROSTENCI
Dušan BALÁK 1992 Junák Uherské Hradiště

Michal BLECHA 1991 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Michal HORÁK 1991 TOM Horolezčata Brno

Tomáš CHALUPA  1992 TOM Kamarádi Pacov

Jan KAREŠ 1991 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Pavel MACHÁČEK 1992 Skaut Týnec

Ondřej NOVÁK 1992 TOM Kamarádi Pacov

David POKLUDA 1992 Nezmaři Bílovec

Jan ŠPÁDA 1992 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Jan VEJROSTA 1991 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

-33-



STARŠÍ DOROSTENKY
Karin BASÁKOVÁ 1992 TOM Saturn Plzeň

Jana ČOKRTOVÁ 1992 TOM Český Brod

Radka DOMČÍKOVÁ 1992 Divočáci Frýdlant

Táňa FIDLEROVÁ 1991 TOM Orlová

Barbora HYNKOVÁ 1991 Kralovice

Ada PALUZGOVÁ 1991 Žlutý kvítek Palkovice

Kristýna ŘEPISKÁ 1991 Divočáci Frýdlant

Nora VERNEROVÁ 1992 TOM Rokytná

MUŽI A
Jakub BENDŽELA 1986 TOM Mikulášovice

Jan BLECHA 1988 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Miroslav HORÁK 1985 Kralovice

Tomáš KOLMISTR 1989 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Tomáš LE VAN 1990 TOM Mikulášovice

Vít PROCHÁZKA 1980 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Martin RYCHTAŘÍK 1988 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Petr SLAVÍK 1988 Nezmaři Bílovec

Václav STANĚK 1978 Kralovice

Ondřej ŠPIRIT 1983 Světlov Bojkovice

Ondřej ŠÍP 1983 TOM Rokytná

Jan VAVŘÍK 1990 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

MUŽI B
Miroslav DOBISÍK 1963 KČT Velký Újezd

Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice

ŽENY A
Vendula BRAUNOVÁ 1986 Kralovice

Eva ČOKRTOVÁ 1988 TOM Český Brod

Květa FÚSKOVÁ 1978 TOM Mikulášovice

Pavla MACUROVÁ 1985 Divočáci Frýdlant

Hana MAŠÁTOVÁ 1990 TOM Kamarádi Pacov

Alena PODLIPNÁ 1985 TOM Nezmaři Předměřice

Linda RECHTORIKOVÁ 1987 TOM Delfíni Borotín

Jitka STAŇKOVÁ 1974 Kralovice

Kateřina VLACHYNSKÁ 1990 Junák Uherské Hradiště

ŽENY B
Iveta MATĚJKOVÁ 1966 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Soňa ROKYTOVÁ 1968 TOM Tuři Olomouc

Lenka SLABÁKOVÁ 1966 Brno

Hana SMETANOVÁ 1968 Junák Uherské Hradiště

Romana VEJROSTOVÁ 1965 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Eva VILHELMOVÁ 1948 TOM Orlová

Libuše VLACHYNSKÁ 1962 Junák Uherské Hradiště

Lubomír JAGLA 1966 TOM Ostrava

Petr KOHUT 1961 TOM Orlová

František KŘEČEK 1958 TOM Doksy

Miloš NĚMEČEK 1971 TOM Delfíni Borotín

Vojtěch OKTÁBEC 1967 Skaut Týnec

Miroslav ŠTEFL 1972 Kralovice

Zdeněk VEJROSTA 1961 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Jiří VILHELM 1970 TOM Orlová

-34-



NEJMLADŠÍ ŽÁCI
Patrik FABIÁN 2000 Nezmaři Bílovec

Petr SCHOLASTER 1999 Nezmaři Bílovec

Filip STANĚK 1999 Kralovice

Matěj ŠTEFL 1999 Kralovice

STARŠÍ DOROSTENKY
Karin BASÁKOVÁ 1992 TOM Saturn Plzeň

Radka DOMČÍKOVÁ 1992 Divočáci Frýdlant

Táňa FIDLEROVÁ 1991 TOM Orlová

Ada PALUZGOVÁ 1991 Žlutý kvítek Palkovice

-35-

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP

 NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2009

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ
Klára BRABCOVÁ 1999 TOM Saturn Plzeň

Simona ŠUBÍKOVÁ 1999 TOM Tuři Olomouc

MLADŠÍ ŽÁCI
Jindřich KAUCKÝ 1998 Kralovice

Vojtěch KOŠAŘ 1998 Kralovice

Milan NOVÁK 1997 TOM Kamarádi Pacov

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
Romana BALÁKOVÁ 1998 Junák Uherské Hradiště

Klára BUŇKOVÁ 1998 Kralovice

Magdaléna GENCOVÁ 1998 TOM Orlová

Jana HABARTOVÁ 1998 Junák Uherské Hradiště

Marie JOUKLOVÁ 1997 ZŠ Herálec 

Lucie JUŘENOVÁ 1998 TOM Žlutý kvítek Palkovice

Michaela TRÁVNÍČKOVÁ 1997 Divočáci Frýdlant

Jana ZÁZVORKOVÁ 1997 TOM Orlová

Michaela ŽVÁKOVÁ 1998 TOM Žlutý kvítek Palkovice

STARŠÍ ŽÁCI
Ondřej GENCO 1996 TOM Orlová

František MÝLEK 1996 Divočáci Frýdlant

Jakub ŠMUCR 1995 TOM Saturn Plzeň

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
Kateřina FERDIÁNOVÁ 1996 TOM Orlová

Kateřina JANOUŠKOVÁ 1996 ZŠ Herálec

Lucie TRÁVNÍČKOVÁ 1995 TOM Divočáci Frýdlant 

MLADŠÍ DOROSTENCI
Karel PODLESNÝ 1994 TOM Orlová

Luboš PODLIPNÝ 1994 TOM Nezmaři Předměřice

MLADŠÍ DOROSTENKY
Kateřina ČOKRTOVÁ 1994 TOM Český Brod

Radka KOLONIČNÁ 1994 TOM TULÁCI Frýdek Místek

Kristýna NEJEDLÁ 1994 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Blanka ROSÁKOVÁ 1993 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

STARŠÍ DOROSTENCI
Dušan BALÁK 1992 Junák Uherské Hradiště

Michal HORÁK 1991 TOM Horolezčata Brno

Tomáš CHALUPA  1992 TOM Kamarádi Pacov

Jan KAREŠ 1991 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

David POKLUDA 1992 Nezmaři Bílovec

MUŽI A
Tomáš LE VAN 1990 TOM Mikulášovice

Vít PROCHÁZKA 1980 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Ondřej ŠÍP 1983 TOM Rokytná

MUŽI B
Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice

František KŘEČEK 1958 TOM Doksy

Miloš NĚMEČEK 1971 TOM Delfíni Borotín

Zdeněk VEJROSTA 1961 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

ŽENY A
Eva ČOKRTOVÁ 1988 TOM Český Brod

Pavla MACUROVÁ 1985 Divočáci Frýdlant

Linda RECHTORIKOVÁ 1987 TOM Delfíni Borotín

Kateřina VLACHYNSKÁ 1990 Junák Uherské Hradiště

ŽENY B
Iveta MATĚJKOVÁ 1966 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Hana SMETANOVÁ 1968 Junák Uherské Hradiště

Romana VEJROSTOVÁ 1965 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Libuše VLACHYNSKÁ 1962 Junák Uherské Hradiště



-36-

MISTR SPORTU

TOM Mikulášovice
KČT Orlová
KČT Kralovice
KČT Kralupy n.V.
TOM Jičín
SMTu Frýdek Místek
TOM Doksy
KČT Kralupy n.V.
TOM Tuři Olomouc
TOM Mikulášovice
TOM Pacov
KČT Velký Újezd
TOM Fr.Místek
SMTu Frýdek Místek
TOM Borotín
SMTu Frýdek Místek
TOM Předměřice
TOM Orlová
Junák Uh.Hradiště
Duha Světlov
TOM Fryšták
Horolezčata Brno
SMTu Frýdek Místek
Junák Uh.Hradiště
Junák Uh.Hradiště
KČT Kralupy n.V.
KČT Kralovice
TOM Mikulášovice
TOM Bílovec
KČT Kralupy n.V.
TOM Frýdek Místek
TOM Borotín
KČT Kralupy n.V.
Junák Uh.Hradiště
TOM Orlová
4. oddíl Ostrava

Tomáš FÚSEK / 66
Jiří VILHELM / 70
Karel POPEL / 65
Zdeněk VEJROSTA / 61
Martin ŠANDERA / 76
Pavel STACHURA / 79
František KŘEČEK / 58
Vít PROCHÁZKA / 80
Miroslav KONKOL / 77
Jakub BENDŽELA / 86
Jan RUŽIČKA / 81
Miroslav DOBISÍK / 63
Roman GACH / 63
Jiří ŠNAPKA / 73
Miloš NĚMEČEK / 71
Libor KOHUT / 80
René ŠEPS / 72
Petr KOHUT / 61
František VALIŠ / 75
Ondřej ŠPIRIT / 83
Michal SLEZÁK / 80
Michal HORÁK / 91
Marcel STÝSKALA / 78
Tibor VALIŠ / 78
Slávek ROSULEK / 79
Aleš STÁREK / 66
Miroslav ŠTEFL / 72
Tomáš LE VAN / 91
Petr SLAVÍK / 88
Jiří KÁŠ / 77
Petr GAJ /81
Jan HRUŠKA / 75
Jan KOLDINSKÝ / 85
Jan VLACHYNSKÝ / 87
Hynek KÝVALA / 82
Tomáš HUBNER / 73

177,5
75,5
66
65,25
46,5
37
36,25
26,5
23,5
17,5
17
15,5
11,75
11
7,5
7
7
6,75
6,5
6
5,5
5,5
5
5
5
5
5
5
4,5
4
4
3,5
3,5
3
3
3

MUŽI

TOM Bílovec
Kralovice
TOM Rokytná
TOM Ostrava
Kralovice
TOM Blansko
KČT Kralupy n.V.
TOM Předměřice
Junák Uh.Hradiště
TOM Mikulášovice
KČT Kralupy n.V.
Skaut Týnec n.S.
TOM Zlín
KČT Kralupy n.V.
KČT Březolupy
TOM Mikulášovice
TOM Palkovice
KČT Kralupy n.V.
TOM Borotín
TOM Týnec n.S.
TOM Horolez.Brno
TOM Mikulášovice
TOM Předměřice
TOM Mikulášovice
4. oddíl Ostrava
Junák Fryšták
KČT Kralupy n.V.
Kralovice
KČT Březolupy
KČT Kralupy n.V.
KČT Kralupy n.V.
TOM Mikulášovice
TOM Týnec n.S.
KČT Kralovice
Team Brno

Ivo PETRÁŠ / 83
Miroslav HORÁK / 85
Ondřej ŠÍP / 83
Lubomír JAGLA / 66
Václav STANĚK / 78
Václav ŠTELCL / 68
Josef BLECHA / 66
Jan GABRIEL/ 83
Vít ROSULEK / 84
Zdeněk DOUTNÁČ / 87
Jaroslav ROSÁK / 88
Vojtěch OKTÁBEC / 67
David GREBENÍČEK / 74
Petr PAVLU / 72
Břetislav HANÁČEK / 
Petr KALOUSEK / 86
Jan ŠUPINA / 89
Jan BLECHA / 88
Miloslav RECHTORIK / 55
Radek PEŘESTÝ / 62
Miloš STEJSKAL / 40
Michal OPOČENSKÝ / 84
Tomáš MIKOLÁŠEK / 74
Vlastislav VONDRÁČEK / 
Jaromír ZYCH /
Pavel BAČUVKA / 74
Petr NOVÝ / 64
Petr KNEDLÍK / 65
Dušan ŠKRABKO / 56
Martin RYCHTAŘÍK / 88
Tomáš KOLMISTR / 89
Miroslav ADÁMEK / 59
Pavel BOŘIL / 61
Miroslav TRNKA / 66
Jiří HANDL / 69

3
3
3
2,75
2,5
2
2
1,5
1,5
1,5
1,5
1,25
1
1
1
1
1
1
1
0,75
0,75
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,25
0,25
0,25
0,25



MISTR SPORTU

ŽENY

TOM Mikulášovice
SMTu Frýdek Místek
Junák Uh.Hradiště 
TOM Borotín
KČT Kralupy n.V.
KČT Kralupy n.V.
TOM Frýdlant n.O.
KČT Kralupy n.V.
TOM Český Brod
KČT Kralupy n.V.
TOM Borotín
TOM Frýdlant
TOM Mikulášovice
TOM Týnec n.S. 
TOM Bílovec
KČT Brno
Junák Uh.Hradiště 
TOM Předměřice
KČT Kralovice
TOM Mikulášovice
TOM Předměřice
TOM Nová Paka
OSMTu Karviná
KČT Kralupy n.V.
TOM Letiny
TOM Brno
TOM Tuři Olomouc
SMTu Frýdek Místek
KČT Kralupy n.V.
TOM Bílovec
TOM Tuři Olomouc
PS Tábor
TOM Mikulášovice
Univerzita Brno
TOM Letiny
TOM Pacov
TOM Újezdec Těšov
TOM Předměřice
TOM Orlová

Květa FÚSKOVÁ / 78
Daniela ŽIDKOVÁ / 79
Libuše VLACHYNSKÁ / 62
Lucie RECHTORIKOVÁ / 79
Romana VEJROSTOVÁ / 65
Lenka JINDŘICHOVÁ / 76
Pavla MACUROVÁ /85
Lucie ČIPEROVÁ / 81
Eva ČOKRTOVÁ / 88
Veronika VONDRUŠKOVÁ / 79
Linda RECHTORIKOVÁ / 87
Marie ŠIMEČKOVÁ / 76
Marie ADÁMKOVÁ / 57
Magdalena BOŘILOVÁ / 65
Markéta KANIOKOVÁ /77
Lenka SLABÁKOVÁ / 66
Hana SMETANOVÁ / 68
Petra ČESÁKOVÁ / 76
Jitka STAŇKOVÁ / 74
Jana STIBOROVÁ / 78
Iva DOSTÁLOVÁ / 66
Alžběta MILITKÁ / 80
Vladimíra SIKOROVÁ / 76
Iveta MATĚJKOVÁ / 66
Lenka ŠKUDRNOVÁ /
Michaela VESELÁ /
Ljuba SVOBODOVÁ / 79
Adéla ŠKARABELOVÁ / 82
Kateřina MALÁ / 77
Monika RICHTÁROVÁ / 88
Soňa ROKYTOVÁ / 68
Hana JENŠÍKOVÁ / 71
Marta VAŇATOVÁ / 78
Hana CÍDLOVÁ / 69
G. KREUZEROVÁ
Jitka ZENÁHLÍKOVÁ / 84
Martina RUŽIČKOVÁ / 84
Alena PODLIPNÁ / 85
Táňa FIDLEROVÁ / 91

106
66
60,75
60
38,75
36,5
28,5
28
23,5
20,5
17
16,5
16,25
16
15,5
15,25
15
14
14
12
12
11,5
10
9,25
9
8,5
8,5
7,5
6,5
6
4,75
4,5
4
4
3
3
3
3
3

KČT Velký Újezd
TOM Nová Paka
TOM Kralovice
TOM Mikulášovice
TOM Jičín
OSMTu Karviná
TOM Borotín
KČT Beroun
TOM Frýdek Místek
KČT Kralovice
KČT Velký Újezd
KČT Orlová
TOM Borotín
TOM Bílovec
TOM Frýdek Místek
TOM Předměřice
TOM Předměřice
TOM Bílovec
TOM Bílovec
KČT Kralupy n.V.
Azimut Napajedla
TOM Ostrava
Kralovice
Kralovice
TOM Palkovice
KČT Kralupy n.V.
TOM Borotín
Junák Ostrava
TOM Pacov
SMTu Frýdek Místek
TOM Frýdek Místek
TOM Horolez.Brno
Junák Uh.Hradiště 
Kralovice
Lysáci Malenovice
TOM Mikulášovice
TOM Kralovice
TOM Orlová

Anna FRYŠTACKÁ / 69
Marie MILITKÁ / 45
Vendula BRAUNOVÁ / 86
Renata POHLOVÁ / 77
Marcela LAZURKOVÁ / 66
Andrea REŽOVÁ /
Martina SEKALOVÁ / 88
Romana BELDOVÁ / 72
Daniela DIÁKOVÁ / 
Petra HYNKOVÁ / 69
Jasna SKOTÁKOVÁ / 65
Cecílie VLČKOVÁ / 82
Ivana KUBEŠOVÁ / 78
Jana SLAVÍKOVÁ / 61
Kateřina ZAJITZOVÁ / 73
Vanda KUTHANOVÁ / 79
Miroslava KLOUDOVÁ / 75
Klára RICHTEROVÁ / 86
Tereza KUBESOVÁ / 85
Jana NOVÁ / 67
Jitka INGROVÁ / 60
Ivana PAVLASOVÁ / 82
Oldřiška SEDLÁČKOVÁ / 87
Barbora HYNKOVÁ / 91
Ada PALUZGOVÁ / 91
Blanka ROSÁKOVÁ / 93
Jaroslava RECHTORIKOVÁ / 55
Vlasta MACHALOVÁ /
Barbora MICHÁLKOVÁ / 
Lenka GISTINGEROVÁ / 77
Martina TOMISOVÁ /83
Marie HORÁKOVÁ / 60
Lenka MAZURKOVÁ / 82
Veronika KUPKOVÁ / 87
Monika ŽÍDKOVÁ / 67
Marcela HOJNÁ / 87
Hana SVOBODOVÁ / 67
Eva VILHELMOVÁ / 48

2,75
2,5
2,5
2
2
2
2
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0,75
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,25
0,25

-37-



RADA TURISTICKÝCH ZÁVODŮ

KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL

PŘEDSEDA

Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy n. Vlt.

315 713 625 – zam

736 506 821

zdenek.vejrosta@synthosgroup.cz

vejrost.ovi@worldonline.cz

Řízení rady, jednání s vedením, termínová listina, fi nance včetně kontroly účtování, projekty,…
ČLENOVÉ Jiří Vilhelm

Masarykova 916

735 14 Orlová –Lutyně

596 521 020 – byt

737 808 265

juravilhelm@centrum.cz

Řízení rozhodčích, kontrola průběhu a regulérnosti soutěží, řešení sporných věcí při závodech,…
Tomáš Fúsek

p.s. 9

407 79 Mikulášovice

603 386 682 infomik@mikulasovice.cz

fusek@mikulasovice.info

tom@mikulasovice.info

Zastupuje předsedu rady TZ, propagace, materiálové vybavení, tiskoviny, projekty,….
Martin Bukovský

Na Orátě 422

783 61 Hlubočky

606 761 568 bukmartin@seznam.cz

Školení rozhodčích, podpora propagace, …

GARANTI TZ V KRAJÍCH

KRAJ KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL
Praha Šárka Lehmannová

Jasanová 1493/C

250 01 Brandýs n./Labem

605 808 211 sarka.lehmannova@seznam.cz

Středočeský Jan Koldinský

Alšova 593

277 46 Veltrusy

774 820 136 koldinsky@atlas.cz

Jihočeský Mgr. Jan Tůma

č.p. 114

391 72 Sudoměřice u Bech.

381 211 205 – byt

732 311 481

Plzeňský Ing. Karel Popel

Benešové 880

331 41 Kralovice

732 476 876 KPopel@seznam.cz

Karlovarský Josef Hájek

Sídliště 122 Bukovany

357 55 Sokolov

728 009 484 hajekbuk@seznam.cz

Ústecký Jan Schejbal

Dlouhá 1057/17

410 02 Lovosice

607 970 236 zwejk@centrum.cz

Královehradecký Ing. Luboš Podlipný

Neděliště 33

503 12 Neděliště

602 583 250 Podlipny.l@volny.cz

Pardubický David Šimek

Dimitrovova 515

568 02 Svitavy

732 504 588  David.simek@svi.cz

Vysočina Ing. Václav Hrobský

Na Blatech 479

395 01 Pacov

565 443 558 – zam

565 442 040 – byt

728 558 686

Hrobsky.vaclav@seznam.cz

Jihomoravský Miloš Stejskal

Lesní 5

634 00 Brno

739 033 769 stejskalmilos@seznam.cz

Olomoucký Martin Bukovský

Na Orátě 422

783 61 Hlubočky

606 761 568 bukmartin@seznam.cz

Moravskoslezský Hana Mocňáková

Nerudova 881

735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Zlínský Karel Janošek

Lány 844

763 61 Napajedla

603 489 387 k.janosek@tiscali.cz

-38-



TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2009 – KRAJSKÉ ZÁVODY

KRAJ TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON
Jihočeský 18.4.2009 Rapšach M Mgr. Karel Snětina

č.p. 88, 378 07 Rapšach

723 428 350

karel.snetina@j-hradec.cz

Jihomoravský 28.9.2008 Brno - Nový 

Lískovec

Kamenný vrch

P1 Miloš Stejskal

Lesní 5

634 00 Brno 

739 033 769

stejskalmilos@seznam.cz

12.4.2009 Znojmo P2 Vítězslav Seidel

Zahradní 152

671 25 Hodonice

777 875 183

seidvi@seznam.cz

26.4.2009 Brno P3+M Miloš Stejskal

Lesní 5, 634 00 Brno

739 033 769

stejskalmilos@seznam.cz

Karlovarský 25.4.2009 Bukovany u 

Sokolova

M Josef Hájek

Sídliště 122 Bukovany

357 55 Sokolov

728 009 484

hajekbuk@seznam.cz

tulak.glos.r@centrum.cz

Královehradský 25.4.2009 Hradec Králové 

- Biřička

M Ing. Luboš Podlipný 

Chlumská 33

503 12 Neděliště

602 583 250

podlipny.l@volny.cz

Liberecký 19.4.2009 Skalice u Litoměřic M Jan Schejbal

Dlouhá 1057/17

410 02 Lovosice

607 970 236

zwejk@centrum.cz 

Moravskoslezský 28.3.2009 Krásné Pole P1 Karel Závadský

Družební 310

725 26 Ostrava 

– Krásné Pole 

737 838 871

k.zavadsky@seznam.cz

4.4.2009 Orlová P2 Eva Vilhelmová 

F.S. Tůmy 1231

735 14 Orlová

731 912 868

eva.vilhelmova@seznam.cz

18.4.2009 Havířov P3+M Jiří Kruliš

17. listopadu 917/

736 01 Havířov - Město

776 734 963

Beskydska9@tiscali.cz

Olomoucký 4.10.2008 Nová Hradečná

u Uničova

P1 Mgr. Kateřina Zamykalová

Povelská 10

783 02 Olomouc - Nemilany

katerina.porizkova@mubea.com

18.4.2009 Velký Újezd P2 Miroslav Dobisík

Výkleky 56

751 25 Veselíčko u Lip. n. B.

736 102 163

dobisik.miroslav@azdvzo.cz

25.4.2009 Olomouc 

- Nedvězí

P3+M Martin Bukovský

Na Orátě 422

783 61 Hlubočky

606 761 568

bukmartin@seznam.cz

Pardubický 24.4.2009 Svitavy - Rosnička M David Šimek

Dimitrovova 515

568 02 Svitavy

732 504 588

David.simek@svi.cz

Plzeňský 15.11.2008 Plzeň - Bolevec P1 Ivo Poduška

Motýlí 46

326 00 Plzeň

373 730 830

775 037 136

saturn.plzen@email.cz 

25.4.2009 Oblátek pod 

Strážištěm u 

Mladotic

P2+M Jiří Buňka

Mírová 556

331 41 Kralovice

602 992 000

26.4.2009 Oblátek pod 

Strážištěm u 

Mladotic

P3 Veronika Kupková

Mírová 663

331 41 Kralovice

732 920 109

kupkova.veronik@seznam.cz

Praha 5.4.2009 Praha - Vinoř M Šárka Lehmannová

Jasanová 1493/c

250 01 Brandýs nad Labem

605 808 211

sarka.lehmannova@seznam.cz 

Středočeský 2.11.2008 Kladno - Rozdělov P1 František Křeček 

Školní 145

Doksy u Kladna

736 489 300

franta@vod-sro.cz 

21.3.2009 Český Brod P2 Hana Novotná

Pod Hájem 1017

282 01 Český Brod

321 620 086

723 912 351

novotnydr@tiscali.cz 

-39-



28.3.2009 Kralupy nad 

Vltavou

P3+M Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy nad Vltavou

315 713 625

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@worldonline.cz

Ústecký 8.11.2008 Mikulášovice P1 Tomáš Fúsek

p.s. 9

407 79 Mikulášovice

603 386 682

infomik@mikulasovice.cz

28.3.2009 Kralupy na Vltavou P2 Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy nad Vltavou

315 713 625

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@worldonline.cz

19.4.2009 Skalice u Litoměřic P3+M Jan Schejbal

Dlouhá 1057/17

410 02 Lovosice

607 970 236

zwejk@centrum.cz 

Vysočina 26.4.2009 Pacov M Ing. Václav Hrobský

Na Blatech 479

395 01 Pacov

724 335 557

hrobsky.vaclav@seznam.cz

Zlínský 25.4.2009 Napajedla M Karel Janošek

Lány 844

763 61 Napajedla

603 489 387

k.janosek@tiscali.cz

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2009 – ČESKÝ POHÁR

TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON
1. závod ČP 2.5.2009 Palkovice ČP1 Jaromír Šupina

č.p. 142, 739 41 Palkovice

608 469 079

jarasupina@centrum.cz

2. závod ČP 23.5.2009 Praha-Vinoř ČP2 Šárka Lehmanová

Jasanová 1493/C

250 01 Brandýs n./Labem

sarka.lehmanova@seznam.cz

3. závod ČP 6.6.2009 Pacov ČP3 Ing. Václav Hrobský

Na Blatech 479

395 01 Pacov

724 335 557

Hrobsky.Vaclav@seznam.cz

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2008 – MISTROVSKÉ ZÁVODY

TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON
Mistrovství ČR

Hlídky/jednotlivci

(zároveň 4.ČP)

20.6.2009 Kralupy n.Vlt. MČR Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy nad Vltavou

315 713 625

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@worldonline.cz

Mistrovství ČR

Stíhací závod

21.6.2009 Kralupy n.Vlt. MČR Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy nad Vltavou

315 713 625

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@worldonline.cz

Mezinárodní 

mistrovství

5.9.2009 Uherské Hradiště MMTZ Slávek Rosůlek

Pod Rochusem 789

686 05 Uherské Hradiště

ros.bufi @centrum.cz

Mistrovství ČR

Štafety

12.9.2009 Oblátek pod 

Strážištěm u 

Mladotic

MČR Jiří Buňka

Mírová 556

331 41 Kralovice

602 992 000

Mistrovství ČR

Smíšené dvojice

3.10.2009 Pohořice MČR Martin Bukovský

Na Orátě 422

783 61 Hlubočky

606 761 568

bukmartin@seznam.cz

-40-

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2009 – OSTATNÍ ZÁVODY

TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON
Kralupská liga 1x měsíčně

11/08– 3/09

Kralupy n.Vlt. Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy nad Vltavou

315 713 625

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@worldonline.cz

Mistrovství

Vitorazska

15.4.2009 Rapšach Mgr. Karel Snětina

č.p. 88

378 07 Rapšach

723 428 350

karel.snetina@j-hradec.cz

Pacovské 

dovádění

10.10.2009 Pacov Ing. Václav Hrobský

Na Blatech 479

395 01 Pacov

724 335 557

Hrobsky.Vaclav@seznam.cz



1. Nositelé platné Mistrovské VT a I. VT (z Mistrovství ČR jednotlivců, z Mezinárodního mistrovství a závodů Českého poháru 

 konaných v roce 2008).

2.  Prvních šest míst v celkovém hodnocení Českého poháru 2008.

3.  Medailisté a nositelé  II. VT z mistrovského závodu kraje konaného v roce 2009 (tento závod pořádá daný kraj pouze 

 jeden, ostatní závody musí být již jen jako krajské pohárové závody - krajské pohárové závody pro rok 2009 mohou mít 

 jeden závod již na podzim 2008 se zařazením závodníků do věkových kategorií dle roku 2009). Do závodů Českého poháru 

 postupují minimálně dvě hlídky, to znamená, že obsadí-li medailové místo jednotlivci, kteří již mají postup zajištěn na 

 základě výsledků v roce 2008 (viz bod 1. a 2.), doplní se postupující z dalších míst. Závodníci z jiných krajů než je Mistrovství 

 kraje se do postupujících na základě umístění nepočítají.

 Mistrovský závod kraje je veden jako závod II.stupně.

4.  Z kraje, který pořádá krajský pohár (minimálně 2 závody + mistrovský závod) má právo postoupit do závodů Českého 

 poháru další jednotlivec z pořádajícího kraje, který si nezajistil postup na základě výsledků v roce 2008 (viz bod 1. a 2.), 

 či z mistrovského závodu kraje v roce 2009 (viz bod 3.) Při počtu jednotlivců v kategorii 10 a méně – 1 postupující, při počtu 

 jednotlivců v kategorii 11 a více – 2 postupující. 

 Závody krajského poháru jsou vedeny jako závody III.stupně.

5.  Z mistrovského závodu kraje mohou postoupit hlídky a jednotlivci z jiných krajů jen na základě vítězství či na základě 

 získání II. VT

POSTUPOVÝ KLÍČ NA ZÁVODY I. STUPNĚ - ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU V ROCE 2009 

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2009

1.  Nositelé platné Mistrovské VT (z Mistrovství ČR jednotlivců a z Mezinárodního mistrovství konaných v roce 2008).

2.  První tři místa v celkovém hodnocení Českého poháru 2008.

3.  Medailisté a nositelé I.VT a II.VT ze závodů Českého poháru v roce 2009.

4.  Z každého závodu Českého poháru v roce 2009 mají právo postoupit do závodů MČR minimálně tři jednotlivci, to 

 znamená, že obsadí-li medailová místa jednotlivci, které již mají zajištěn postup, doplní se postupující z dalších míst.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - ŠTAFETY V ROCE 2009

Postupy na Mistrovství ČR štafet – bez omezení – dle zájmu. Maximum štafet z jednoho oddílu v kategorii je 5.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – SMÍŠENÉ DVOJICE V ROCE 2009

Postupy na Mistrovství ČR smíšených dvojic jsou bez omezení – dle zájmu. Smíšená dvojice startuje v kategorii dané součtem 

věku závodníků.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ TZ V ROCE 2009

Defi nitivní postupový klíč bude stanoven na základě jednání s Radou závodů Slovenské republiky.

První dvě místa z Českého poháru a první dvě místa z Mistrovství ČR. Bude-li postupové místo již obsazeno jednotlivcem, který 

má již zabezpečen postup, postupuje další v pořadí - střídavě z Mistrovství ČR a z Českého poháru.

Konečná nominace bude oznámena po Mistrovství ČR 2009

Rada TZ si vyhrazuje právo na úpravu postupového klíče na MMTZ 2009 dle počtu zúčastněných států.

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY (VT)

III. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci.

III. VT získává závodník, který v klasifi kačním závodě III. stupně zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího 

času než vítěz, nebo závodník, který v klasifi kačním závodě II. stupně dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné 

kategorie, nebo závodník, který v klasifi kačním závodě I. stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 30% horšího času 

než vítěz příslušné kategorie.

II. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů. 

II. VT získává závodník, který na mistrovství kraje (samostatný závod krajského poháru se nepovažuje za klasifi kační závod 

II. stupně) zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz, nebo závodník, který v klasifi kačním 

-41-



závodě I. stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné kategorie.

Na mistrovství kraje se pro závodníky z daného kraje počítá II. VT od prvního daného kraje, pro závodníky z jiných krajů od 

vítěze.

I.VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů.

I.VT získává člen hlídky, který v klasifi kačním závodě I.stupně, nebo mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo 

dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz.

MISTROVSKOU VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze tří oddílů.

M. VT získává závodník, který v mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 5% horšího času než 

vítěz.

PLATNOST VT

Výkonnostní třída platí ode dne splnění předepsaných klasifi kačních podmínek do 31.12. následujícího kalendářního roku a to 

i při přechodu do vyšší věkové kategorie.

Příslušná výkonnostní třída získaná v letošním roce opravňuje ke startu na příslušných klasifi kačních závodech v roce 

následujícím:

 M. VT  - Mistrovství ČR a závody Českého poháru

 I. VT  - závody Českého poháru,

 II. VT  - Mistrovství kraje a krajské poháry

 III. VT  - klasifi kační závody III. stupně - místní přebory 

Na závody pořádané kraji a nižšími složkami, rozhoduje kraj, zda závodníci musí mít příslušnou výkonnostní třídu, nebo mohou 

startovat závodníci s nižší či žádnou výkonnostní třídou.

PRAVIDLA A JEJICH ZMĚNY PRO ROK 2009

V sezóně 2009 se závodí podle „Soutěžního řádu a pravidel“ umístěném na internetových stránkách TZ – www.turisticky-zavod.cz

Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k pořadatelům - to znamená včasná a řádná přihláška, dodržení času 

prezentace, respektování pravidel. 

Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k závodníkům - to znamená vybavení trati, kontrol, činnost rozhodčích, 

respektování pravidel. 

Od sezony 2009 bude rozhodnutím Rady TZ nejmladší žactvo běhat stejně jako ostatní žákovské kategorie - jako jednotlivci se 

stejným postupovým klíčem. Pro ty nejmenší a nováčky v kategorii nejmladšího žactva bude zřízena kategorie přípravka – ta 

bude běhat na závodech II.a III. stupně ve dvojicích bez rozdílu pohlaví – bez postupu do závodů I.stupně.

-42-

SYSTÉM ZÁVODŮ PRO ROK 2009 

 V roce 2009 budou tři klasické závody Českého poháru, Mistrovství České republiky bude zároveň čtvrtým závodem Českého 

poháru.

  RZ schválila započítávání bodů do Českého poháru takto: 

 

Soutěž jednotlivců je základem pro ČP v TZ. Do konečného pořadí soutěže v jednotlivých dílčích kategoriích jsou zařazeni 

všichni sportovci, kteří byli klasifi kováni alespoň v jednom závodě zařazeném do soutěže ČP.

Výsledky dosažené jednotlivými sportovci jsou převáděny na bodovou hodnotu. Její výše je dána procentním vyjádřením 

výkonu sportovce vzhledem k výkonu vítěze příslušné kategorie a stanoveným výkonnostním koefi cientem – VK. Pro výpočet 

konkrétního výsledku jednotlivce se užije následující vzorec:

Body jednotlivce =  2x čas vítěze – dosažený čas hlídky / čas vítěze x 100 x VK



-43-

Bodový zisk vítěze v každé kategorii má hodnotu 100 x VK bodů. Body dalších závodníků závisí na jejich časové ztrátě na 

vítěze.

Výkonnostní koefi cienty /VK/ 

Celostátní závody ČP /1. stupeň/ a Mistrovství české republiky má stejný koefi cient  1,0

Do průběžného a konečného výsledku /žebříčku/  budou započítávány vždy nejvyšší dosažené bodové hodnoty bez ohledu 

na to, na jaké úrovni byly dosaženy. Počet započitatelných závodů odpovídá polovině uskutečněných celostátních závodů /ČP 

+ MČR/ + jeden další. V našem případě to jsou 3 započitatelné závody. 

Soutěž družstev:

  Do výsledku soutěže družstev /Bílý a Červený pohár/ se započítávají bodové hodnoty pěti nejlépe hodnocených jednotlivců, 

kteří jsou uvedeni na soupisce vysílající organizace. Do soutěže družstev se započítávají jen bodové hodnoty dosažené na 

celostátních závodech 1. stupně /ČP + MČR/. Do konečného výsledku družstva je započítáván stejný počet závodů jako v 

soutěži jednotlivců /3/.

STÍHACÍ ZÁVOD – JEDNOTLIVCI

V sezoně 2009 proběhne premiéra stíhacího závodu jednotlivců – snahou je zatraktivnit průběh závodu a udělat jej zajímavým 

i pro diváky. Mistrovství ČR štafet z roku 2008 v Mikulášovicích, kdy závod probíhal s hromadným startem je důkazem toho, 

že to jde. 

Závodit se bude v šesti kategoriích: žáci - žákyně, dorostenci - dorostenky, muži – ženy a rozhodující pro start bude celkový 

výsledek v korigovaných kategoriích Českého poháru v sezoně 2009.

Bude vytvářeno pořadí 

- pro stíhací závod žáků společným výsledkem mladších a starších žáků

- pro stíhací závod žákyň společným výsledkem mladších a starších žákyň

- pro stíhací závod dorostenců společným výsledkem mladších a starších dorostenců

- pro stíhací závod dorostenek společným výsledkem mladších a starších dorostenek

- pro stíhací závod mužů společným výsledkem mužů A a mužů B

- pro stíhací závod žen společným výsledkem žen A a žen B

Pro zabezpečení rovných podmínek se budou na závodech ČP 2009 dodržovat stejné azimutové úseky, stejné odhady, uzle i 

testové otázky pro korigované kategorie.

Pro časové odstupy bude rozhodující celkový výsledek v korigovaných kategoriích Českého poháru 2009 (počítají se 3 závody 

ze 4), přičemž ztráta jednoho bodu je časová ztráta 10 vteřin.

Do Mistrovství ČR ve stíhacím závodě 2009 má právo nastoupit 12 nejlepších závodníků v korigovaných kategoriích, pokud se 

vejdou do startovního limitu 15 minut od startu prvního závodníka.

Protože by mohlo dojít k tomu, že na postupových místech mezi 12-ti nejlepšími budou po třech závodech ČP 2009 závodníci, 

kteří nebudou mít postup na MČR 2009, který je zároveň čtvrtým závodem ČP 2009 bude těmto závodníkům udělena divoká 

karta pro start na MČR 2009.

POŘADATELSTVÍ ZÁVODŮ PRO PŘÍŠTÍ ROKY 

Žádáme všechny zájemce o pořadatelství pro rok 2010 a roky následující, ať kontaktují Ing. Zdeňka Vejrostu.

Prosíme všechny, kterým se dostane do rukou článek o TZ (ať již jsou sami autoři, či nikoliv) o jeho zaslání (vystřižený či kopie) 

s uvedením data a tiskoviny do archivu TZ.

Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou

tel: 315 713 625 - zam

e-mail: zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@worldonline.cz



-44-

MATERIÁLY NA TZ 

KPČ 50,- Kč/ sada

TT značky 50,- Kč/ sada

Dřeviny 50,- Kč/ sada

průkazy TZ 1,- Kč/ ks

diplomy TZ 1,- Kč/ ks

Pořadatelé mistrovských závodů a závodů Českého poháru obdrží na vyžádání 2 sady TT značek, 2 sady KPČ a příslušný počet 

průkazů zdarma.

Stejně jako v loňském roce bude existovat erární materiál, který bude putovat po závodech 1. stupně a bude i na mistrovství. 

(50x kriketový míček, 8x stan, 2x start, 2x cíl, 2x sada startovních čísel, 2x lano, šponováky, sada tyčí na koridory plížení, 3 kruhy 

včetně kolíků na uchycení,…..). Přepravu materiálu si zabezpečuje pořadatel závodu.

OBJEDNÁVÁNÍ A PLATBA MATERIÁLU 

Provedete úhradu požadovaného materiálu předem na účet ATOM 164456389/0800. Při platbě uvádějte jako variabilní symbol 

číslo oddílu + 270. Oddíly neregistrované v ATOM uvedou místo čísla oddílu 0000.

Posléze provedete objednání - počet požadovaného materiálu a kopii dokladu o zaplacení. Jen v tomto případě Vám bude 

materiál zaslán.

Adresa pro objednání: Aleš Stárek, Mládežníků 669, 278 01 Kralupy nad Vltavou, e-mail: Ales.starek@seznam.cz

nebo: Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 315 713 625 – zam



TURISTICKÝ ZÁVOD JEDNOTLIVCŮ 
PACOV – 11.10. 2008

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ - počet účastníků: 10 

1. Magdalena GENCOVÁ 1998  TOM Orlová 29:05

2. Karolína MRÁZKOVÁ 1998  TOM Pacov 34:38

3. Andrea FÚSKOVÁ 2003  TOM Mikulášovice 42:13

NEJMLADŠÍ ŽÁCI - počet účastníků: 9 

1. Dan SOSNOVEC 1998  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 41:08

2. Lukáš MATĚJKA 1998  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 41:27

3. Ondřej ELGR 1998  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 44:18

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ - počet účastníků: 13 

1. Denisa MATĚJKOVÁ 1996  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 27:35

2. Kateřina UHROVÁ 1996  TOM Orlová 31:29

3. Jana ZÁZVORKOVÁ 1997  TOM Orlová 32:23

MLADŠÍ ŽÁCI - počet účastníků: 11 

1. Ondřej GENCO 1996  TOM Orlová 24:19

2. Lukáš VANĚK 1996  TOM Orlová 41:03

3. Milan NOVÁK 1997  TOM Pacov 42:22

STARŠÍ ŽÁKYNĚ - počet účastníků: 6 

1. Lucie LOUČÍMOVÁ 1994  TOM Orlová 30:45

2. Kristýna NEJEDLÁ 1994  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 31:45

3. Tereza MAŠÁTOVÁ 1994  TOM Pacov 33:45

STARŠÍ ŽÁCI - počet účastníků: 9 

1. Daniel NOVOTNÝ 1994  TOM Orlová 25:28

2. Luboš PODLIPNÝ 1994  TOM Předměřice 26:00

3. David NĚMEČEK 1995  TOM Borotín 27:53

DOROSTENKY - počet účastníků: 10 

1. Blanka ROSÁKOVÁ 1993  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 36:05

2. Eva ŠTORKOVÁ 1993  TOM Orlová 39:07

3. Táňa FIDLEROVÁ 1991  TOM Orlová 41:19

DOROSTENCI - počet účastníků: 16

1. Jan VEJROSTA 1991  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 27:50

2. Jan KAREŠ 1991  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 30:42

3. Jan ŠPÁDA 1992  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 32:00

ŽENY - počet účastníků: 15

1. Alena PODLIPNÁ 1985  TOM Předměřice 35:11

2. Linda RECHTORIKOVÁ 1987  TOM Borotín 36:04

3. Romana VEJROSTOVÁ 1965  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 36:06

MUŽI - počet účastníků: 28

1. Tomáš FÚSEK 1966  TOM Mikulášovice 28:59

2. Zdeněk VEJROSTA 1961  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 29:34

3. Vít PROCHÁZKA 1980  TOM-KČT Kralupy n.Vlt. 30:08

-45-







-48-

Vydáno v prosinci 2008 jako závazný materiál pro závodníky, 

vedoucí, organizátory a rozhodčí turistických závodů.

Neprošlo jazykovou úpravou

 

foto: TOM Mikulášovice, TOM - KČT Kralupy nad Vltavou, 

TOM Pacov, TOM Olomouc, TOM Kralovice

 

sazba a realizace: T. Fúsek

 

tisk: TISK Krásná Lípa s r. o.


